
“DAÜ 2014-2015 Akademik Yılı 
Güz Dönemi” Mezuniyet Töreni 
Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) 2014-2015 Akademik Yılı 
Güz Dönemi mezuniyet töreni ya-
pıldı. DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda yer alan törende, toplam 
bin 486 mezun diploma aldı. Mezu-
niyet törenine, KKTC Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Dr. Sibel Siber, Baş-
bakan Özkan Yorgancıoğlu, İçişleri 
Bakanı Teberrüken Uluçay, Milli 
Eğitim Bakanı Dr. Özdemir Berova, 
Çevre ve Doğal Kaynaklar Baka-
nı Hakan Dinçyürek, Gazimağusa 
Kaymakamı Şifa Çolakoğlu, Gazi-
mağusa Belediyesi ve DAÜ Vakıf  
Yöneticiler Kurulu Başkanı İsmail 
Arter ile diğer bazı yetkililer katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan törende daha sonra mezun-
lar adına Eğitim Fakültesi ile Mate-
matik Öğretmenliği Bölümü birinci-
si Emrullah İsa Gürbüz ve İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi ile Ekonomi 
Bölümü birincisi Warda Bukhari bi-
rer konuşma yaptılar. Konuşmaların 
ardından mezunlar Sembolik Ağaç 
Dikme Töreni’ni gerçekleştirdiler.

Prof. Dr. Osam: DAÜ, Kıbrıs 
Türkü’nün en büyük başarılarından 
biri 
Törenin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam, mezunların ev-
rensel değerlerle çok kültürlü bir 
ortamda kaliteli eğitim aldıklarını 
belirterek, diplomalarının büyük bir 
çaba, emek, sabır ve inancın ürünü 
olduğunu ifade etti. DAÜ’nün dün-
yada da “büyük bir kurum” olarak 
yerini aldığını kaydeden Prof. Dr. 

Osam, mezunların gösterecekleri en 
büyük vefanın KKTC’nin eğitimine 
katkı sağlamak olacağını vurguladı.

Bakan Dr. Berova: Üniversiteler ol-
mazsa olmazlarımız 
KKTC Milli Eğitim Bakanı Dr. Öz-
demir Berova da, üniversitelerin bil-
gi toplumu olma yolunda en önemli 
değerler olduğunu vurgulayarak, 

DAÜ’nün de lokomotif  sektör ola-
rak gösterilen yüksek öğretimin 
en önemli değerlerinden biri oldu-
ğunu belirtti. Berova, KKTC üni-
versitelerinin KKTC’nin bütçesine 
katkı yanında ülkenin kalkınmasına 
da önemli katkılar sağladıklarını 
vurgulayarak “Üniversitelerimiz 
olmazsa olmazlarımızdır” dedi. Be-
rova, haksız ambargolar altında 

tutulan KKTC’yi dünyada hak et-
tiği yere taşıyacak olan en önemli 
kurumların üniversiteler olduğu-
nu belirterek, DAÜ mezunlarının 
dünyanın neresinde olursa olsunlar 
KKTC’nin birer doğal fahri üyesi ol-
duklarını kaydetti.

Başbakan Yorgancıoğlu: Üniversi-
telerin gelişimi için çalışmalar yü-
rüteceğiz
Başbakan Özkan Yorgancıoğlu da, 
mezunların uzun süreli, yoğun ve 
ağır koşullarda yürüttükleri ça-
lışmaların sonucunu aldıklarını 
kaydetti. Yorgancıoğlu, DAÜ’nün 
ülkenin gözde üniversitelerinden 
biri olduğunu belirterek, dünya öl-
çeğinde eğitim veren üniversiteler-
den biri olan DAÜ’nün başarılarının 
tartışılmaz olduğunu ifade etti. Baş-
bakan Yorgancıoğlu, üniversitelerin 
gelişimi adına çalışmalar yürütecek-
lerini belirterek, daha demokratik 
üniversite adına yasa çalışmalarının 
Meclis’te devam ettiğini vurgula-
dı. Mezunlara seslenen Başbakan 
Özkan Yorgancıoğlu, mezunların 
aldıkları iyi eğitim sayesinde başarı-
larının hızlı olacağını kaydetti. Dün-
yanın sürekli değiştiğini, geliştiğini 
kaydeden Yorgancıoğlu, mezunların 
uluslararası rekabet adına, aldıkları 
eğitimin gereği olarak yenilikleri 
takip etmeleri tavsiyesinde bulun-
du. Mezunların kendi halklarına ve 
insanlığa hizmet edeceklerini vur-
gulayan Yorgancıoğlu, “Unutmayın, 
bu ülkede her zaman sizi kucaklaya-
cak bir DAÜ vardır ve size sevgiyle 
yaklaşacak KKTC halkı vardır” dedi. 

Meclis Başkanı Dr. Siber: Dünya-
yı güzele götürmek sizin elinizde 
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Dr. Sibel Siber de törende --> Syf.16-17  
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Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi 
Yüksek Eğitim Bakanı Dr. Pishti-
wan Sadiq, beraberindeki heyetle 
birlikte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) Milli Eğitim Bakan-
lığı ve Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) davetlisi olarak bugün (26 
Şubat 2015 Perşembe) özel uçakla 
ülkemize geldi.

Saat 17:00’de Ercan Havalimanı’na 
inen Bakan Dr. Sadiq, burada 
KKTC Milli Eğitim Bakanı Dr. Öz-
demir Berova ile DAÜ Rektör Ve-
kili Prof. Dr. Necdet Osam ve ekibi 
tarafından karşılandı. Ardından 
Gazimağusa Belediyesi ve DAÜ 
Vakıf  Yöneticiler Kurulu Başkanı 
İsmail Arteri’i ziyaret eden heyet, 
burada bölgeyle ilgili bilgiler aldı. 
Arter, Irak’lı heyeti ağırlamaktan 
dolayı duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, iki bölge arasında yapıla-
bilecek işbirliklerini değerlendirdi. 
Gazimağusa Belediyesi ziyaretinin 
ardından DAÜ’ye gelen Irak’lı he-
yet, Rektörlük Toplantı Odası’nda 
gerçekleştirilen toplantıya katıldı. 

Prof. Dr. Necdet Osam: “DAÜ bu-
gün çok önemli konuklar ağırlıyor”
DAÜ’deki toplantıda bir konuşma 
yapan Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
bugün çok önemli konuklar ağırla-
dığını ifade ederek, Bakan Dr. Sadiq 
ve heyetine ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür etti. Eğitim bağlamında 
Kuzey Irak’la geleceğe yönelik cid-
di çalışmalar yapmayı planladıkları-
nı kaydeden Prof. Dr. Osam, ilişki-
leri güçlendirmek ve ileriye götür-
mek adına çalışacaklarını kaydetti.

Bakan Dr. Sadiq: “DAÜ dünya 
sıralamasında üst sıralarda”
Genelde KKTC, özelde ise DAÜ 
ile Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi 
arasında gerçekleştirilebilecek eği-

tim işbirliği konularını görüşmek 
üzere davet edilen Bakan Dr. Sadiq, 
KKTC’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Çok güzel 
bir şekilde karşılandıklarını ifade 
eden Dr. Sadiq, DAÜ ile ilgili çeşitli 
arşatırmalar yaptıklarını ve dünya 
sıralamasında önemli bir yere sahip 
olduğunu gördüklerini vurguladı. 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Nec-
det Osam ve ekibinden DAÜ ile il-
gili detaylı bilgiler alan Dr. Sadiq, 
DAÜ gibi kendini uluslararası are-
nada kanıtlamış bir eğitim kurumu 
ile de işbirliği yapmaktan büyük bir 
onur duyacaklarını ifade etti. Bakan 
Dr. Sadiq “Sizlerin daveti ile hem 
havası hem eğitimi güzel çok önem-
li bir yere geldik. Bundan sonra da 
sık sık ziyaret edeceğiz. Eğitim ve 
idari açıdan güzel işbirlikleri yapa-
biliriz.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından DAÜ ta-
nıtım filmini izleyen heyete, DAÜ 
Tanıtım İşlerinden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Amca detaylı bilgiler verdi. 1979 
yılında 150 öğrenci ile eğitim ha-
yatına adım atan DAÜ’nün, bugün 
98 farklı ülkeden 19.100 civarında 
öğrencisi bulunduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Amca, ana hedefin ulus-
lararasılaşma  ve akredite olmak 
olduğunu ve bunu da başardıklarını 
ifade etti. Prof. Dr. Amca, alt yapı 
olanakları, akreditasyonlar, sosyal 
yaşam, kampüs olanakları, öğrenci 
profili gibi konularda da konuk he-
yete bilgiler aktardı. 

DAÜ Rektörlük Makamı’nda ger-
çekleştirilen toplantıya Bakan Dr. 
Sadiq’ın yanısıra Bakan Yardımcısı 
Kawa Omar Hamad, Danışman-
lar Kokaz Hussein Azeez ve Ziyad 
Abdulkader Ahmed, Divan Başka-
nı Mariwan Bagok Aziz, Bakanlık 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü 
Fateh Mohammed Ahmed, Ster 
Group Başkan Yardımcısı Dr. Hal-
low Talabani ile DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Osam, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Amca, Akademik İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen, Öğrenci İşlerin-
den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş 
Ekşici katıldı. Kuzey Irak Bölgesel 
Yönetimi Yüksek Eğitim Bakanı 
Dr. Pishtiwan Sadiq, 27 Şubat 2015 
Cuma günü ise KKTC Milli Eğitim 
Bakanı Dr. Özdemir Berova, KKTC 
Başbakan Yardımcısı Serdar Denk-
taş, KKTC Başbakanı Özkan Yor-
gancıoğlu ve  KKTC Cumhurbaş-
kanı Dr. Derviş Eroğlu ile görüş-
melerde bulunacak. Ayni gün saat 
15:00’ten itibaren yeniden DAÜ’ye 
gelecek olan Kuzey Irak Bölgesel 
Yönetimi Yüksek Eğitim Bakanı 
Dr. Pishtiwan Sadiq, burada tüm 
fakülte ve tesisleri gezerek, dekan-
larla yapılacak toplantıya katılacak. 
Bakan Dr. Sadiq ve beraberindeki 
heyet, 28 Şubat 2015 Cumartesi 
günü özel uçakla ülkeden ayrılacak.

Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi Yüksek Eğitim Bakanı 
Dr. Pishtiwan Sadıq ve Heyeti KKTC’ye Geldi

Dr. Psihtiwan Sadıq ve Heyeti, DAÜ Yönetimi ile birarada

Rektör vekili Prof. Dr. OSam, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Amca ve Dr. Psihtiwan Sadıq Dr. Sadıq ve Heyeti ile Rektör Vekili  Prof. Dr. Osam'ın VYK Başkanı İsmail Arter'i ziyaret sırasında



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) da-
vetlisi olarak Şubat ayında özel uçakla 
ülkemize gelen Kuzey Irak Bölgesel 
Yönetimi Yüksek Eğitim Bakanı Dr. 
Pshtiwan Sadiq ve beraberindeki he-
yetin temasları bugün de devam etti. 
Bakan Dr. Sadiq, heyeti, DAÜ Rektör 

Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve ekibi 
ile birlikte bugün sırasıyla KKTC Mil-
li Eğitim Bakanı Dr. Özdemir Berova, 
Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu 
ve Başbakan Özkan Yorgancıoğlu’nu 
makamında ziyaret etti. Büyük Han’ı 
ve Lefkoşa Türk Maarif  Koleji’ni de 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
heyet, ardından Başbakan Yardımcısı, 
Ekonomi, Turizm, Kültür ve Spor Ba-
kanı Serdar Denktaş ile öğle yemeğin-
de biraraya geldi. 

Tıp ve Mühendislik Fakülteleri 
Ziyaret Edildi  
Öğle yemeğinin ardından DAÜ’ye ge-
len Bakan Dr. Sadiq ve heyeti, DAÜ’de 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Mü-
hendislik Fakültesi’ni ziyaret ederek, 
yetkililerden bilgi aldı. Fakülteleri ve 
alt yapı olanaklarını oldukça etkileyici 
bulan Irak’lı Bakan, DAÜ’nün gerçek 
anlamda bir dünya üniversitesi oldu-
ğunu yerinde görmekten duyduğu 
mutluluğu dile getirdi.

Protokol İmzalandı
Fakülte ziyaretleri ve kampüs turu 
ardından DAÜ Rektörlüğü’ne gelen 
Bakan Dr. Sadiq, burada Protokol 
İmza Töreni’ne katıldı. UK Worl-
dwide Trading Fze ile DAÜ arasında 
imzalanan işbirliği anlaşması, Kuzey 
Irak Bölgesel Yönetimi sınırları içe-
risinde var olan eğitimsel ve kültürel 
işbirliğini artırmayı amaçlıyor. Pro-
tokol kapsamında iki kurum karşılıklı 
eğitim çalıştayı, kurslar, burs ve proje 
bazlı çalışmalar yapacak. Söz konusu 
protokole DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam ve Irak’tan Ster 
Group Başkan Yardımcısı Dr. Hallow 
Talabani imza koydu.  

Prof. Dr. Necdet Osam: “Sayın Ba-
kanı Devlet Yetkilileri ile 
Buluşturduk” 
Protokol İmza Töreni’nde bir açıklama 
yapan Prof. Dr. Osam, Irak’lı Bakanı 
devlet yetkilileri ile buluşturduklarını 
kaydederek, Milli Eğitim Bakanı Dr. 
Özdemir Berova ile olası eğitim an-
laşmaları hakkında görüş alışverişinde 

bulunulduğunu dile getirdi. Prof. Dr. 
Osam, söz konusu görüşmede KKTC 
ve Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi 
eğitim sistemi değerlendirilmesi de 
yapıldığını ifade ederek, Bakan’ın Lef-
koşa Türk Maarif  Koleji’ni de yerinde 
görüp inceleme fırsatı bulduğunu dile 
getirdi. KKTC Cumhurbaşkanı Dr. 
Derviş Eroğlu ile görüşmelerinde ise 
eğitim dışında olabilecek çeşitli işbir-
likleri konuları hakkında görüş alışve-
rişinde bulunulduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Osam,  KKTC Başbakanı Özkan 
Yorgancıoğlu ile KKTC’nin eğitim ve 
turizm sektörü hakkında görüşüldü-
ğü bilgisini verdi. Bakan Dr. Sadiq’ın 
KKTC Başbakan Yardımcısı Serdar 
Denktaş ile de görüştüğünü ifade eden 
Prof. Dr. Osam,  bu görüşmede turizm, 
eğitim ve ulaşım gibi konularda çeşitli 
değerlendirmeler yapıldığını sözlerine 
ekledi. Prof. Dr. Necdet Osam bu ziya-
retin gerçekleşmesinde büyük katkıla-
rı olan Ster Group Başkan Yardımcısı 
Dr. Hallow Talabani’ye de teşekkürle-
rini iletti.   

Bakan Dr. Sadiq: “KKTC’de Nüfus 
Az Olmasına Karşın Üstün Akıl 
Sahibi Çok İnsan Var.”
Bakan Dr. Sadiq ise KKTC’de çok iyi 
karşılandıklarını ifade ederek, özellikle 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam’a 
ve ekibine çok teşekkür etti. Kıbrıs 
Türk Halkı’na ve devlet yetkililerine 
de misafirperverlikleri için teşekkür 
eden Dr. Sadiq, KKTC’de nüfusun 
sayı olarak az olmasına karşın, üstün 
akıl sahibi çok insan bulunduğunu 
kaydetti. Gelişim ve eğitim açısından 
KKTC’nin başarılı olduğunu dile geti-
ren Dr. Sadıq, gelişimin eğitimle sağ-
landığını da sözlerine ekledi. Bakan 
Dr. Sadiq ve beraberindeki heyet, özel 
uçakla ülkeden ayrılacak.
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Toplumsal cinsiyetçiliği ve erkek egemenliğini savunan ve 
devamlılığı için çaba harcayan kesimlerin çarpık tanımları ile 
feminizm kabaca erkek düşmanlığı demektir. Bu kesimlere göre 
kadınların erkeklere göre üstün olduğunu savunan, tek kaygıları 
kadın haklarını savunmak olan, öfke yüklü, çirkin ve erkeksi, lezbiyen 
kadınlar, sadece ve sadece kadınlar feministtirler. Feministlik 
ağıza alınmayacak kötü bir kelime olarak sunulurken, kadın erkek 
eşitliğini savunan birçok kadın ve erkek  özenle feminist kelimesini 
kullanmaktan kaçınmaktadırlar. Feminizmle ilgili çarpık tanımlar o 
denli güçlüdür ki feminizmin felsefesi ve gerçek anlamını kavramış 
ve bu uğurda çaba harcayan birçok kişi bile kendilerini feminist 
olarak tanımlamaktan çekinmekte, kaçınmaktadırlar. 

Bu kadar ürkülen, çekinilen feminizm nedir peki? Feminizm, erkek 
egemen düzene karşı çıkmanın, kadın erkek eşitliğini savunmanın 
çok daha ötesi bir düşünce tarzıdır, bir felsefedir. Kadınların sadece 
kadın değil toplumun diğer toplumsal katmanlarına da mensup 
oldukları ortadadır. Bir kadın aynı zamanda emekçidir, annedir, 
belki farklı bir cinsel yönelimi vardır. Bu yüzden feminizm her türlü 
ayırımcılığa (toplumsal cinsiyet, cinsel yönelim, ırk, sosyal sınıf  vb.), 
sömürüye, baskıya  ve hükümranlığa karşıdır. Feminist düşünce 
toplumda kökleşmiş, yerleşmiş hakça olmayan sosyokültürel 
öğretilerin sorgulanmasını savunur. Sorun olarak gördüğü, karşı 
çıktığı ve mücadele ettiği şey, yaygın inancın aksine ERKEKLER 
değil, ayrımcılık, sömürü düzeni ve baskıcı yönetimlerdir. Feminist 
düşünce bireyi özgür kılan, yaşamı ile ilgili seçimlerini baskı altında 
kalmadan yapabileceği, hiçbir sosyal grubun bir diğeri üzerinde 
egemenlik kurmayacağı bir dünya amaçlar. Böyle bir dünya ancak 
adaletsiz emek sömürüsü, toplumsal cinsiyet eşitsizliği, homofobi, 
ırkçılık ve benzeri her türlü ayrımcılığın yok edilmesi ile mümkün 
olabilir. 

İşverenin emekçilere yönelik adaletsizliğine karşı çıkılan 8 Mart 1857 
tarihi de kadınların sömürü düzenine ve baskıya başkaldırı günüdür. 
Bu günde New York’ta dokuma işçisi olan 40 bin kadın 16 saat olan iş 
gününü 10 saate indirme savaşı ile ilk kez işverene karşı örgütlü bir 
mücadeleye başlamışlardır. Greve engel olmaya çalışan polis gücü ve 
işverenin kadınları fabrikaya kilitlemesi ile 129 kadın çıkan yangında 
kapana kısılarak can vermiştir.  Bu tarih daha sonralarda dünyanın 
farklı ülkelerinde Sosyalist Örgütlerin öncülüğünde  8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü olarak adlandırılmıştır. Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu 8 Mart’ı uzun yıllar sonra ancak 1977’de tanımıştır. 
Tanımıştır ama  8 Mart  tarihinin öneminin nereden geldiğini,  
gerisinde yatan mücadeleyi, trajik olayları, hak ve özgürlükleri için 
can veren kadınları hiç anmadan alınan bir karardır bu.  Bu gün, 
Birleşmiş Milletler nezdinde Uluslararası Kadınlar Günü adı ile 
bir kutlama günü olarak yürürlüktedir. Oysa 8 Mart bu onurlu 
mücadeleyi başlatanları, bu uğurda can verenleri anmak ve mücadele 
bayrağını daha ileriye taşımak için bilenme günüdür. Ekmek ve Gül* 
mücadelesi bütün hızı ile devam etmektedir.

Kadın ya da erkek, insan hakları ihlallerine karşıysanız, insanın 
onur ve haysiyetini önemsiyorsanız, her türlü sömürü, ayırımcılık 
ve baskıya karşıysanız müjdemiz var! SİZ DE FEMİNİSTSİNİZ. 

Ekmek ve Gül*
Yürüyoruz yürüyoruz, yanyana, güzel günler adına
Kadınız, insanız, insanlığı ayağa kaldırıyoruz
Paydos bundan böyle köleliğe, aylaklığa
Herkes çalışsın, bölüşsün kardeşçe, yaşamın sunduklarını
İşte bunun için yükseliyor yüreklerimizden
Bu ekmek ve gül türküleri
Ve yineliyoruz hep bir ağızdan:
“ Ekmek ve Gül! Ekmek ve Gül! ”
(James Oppenheim, 1911)
*Ekmek emeğin karşılığının, gül ise kaliteli çalışma ve yaşam 
koşullarının sembolleri olarak kullanılmıştır.

Feminizm ve 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

Uzm. Psk. Uğur Maner
DAÜ Psikolojik Danışmanlık Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi (DAÜ- PDRAM)

Uzman GözüyleDAÜ ile Protokol İmzalandı
Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi Yüksek Eğitim Bakanı 

Dr. Pshtiwan Sadıq’ın Temasları Sürüyor

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve Ster Group Başkan Yardımcısı Dr. Hallow Talabani



Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği 
Başkanı İzzet Volkan ile Eğitim 
Sekreteri Zafer Kodan ve Üye Halil 
Davulcu, Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. 
Necdet Osam’a nezaket ziyaretinde 
bulundu. 

DAÜ’nün ülkenin güzide bir eğitim 
kurumu olduğunu belirten Volkan, 
DAÜ’deki gelişmeleri yakından 
takip ettiklerini ve DAÜ’nün 
gelişimi ile gurur duyduklarını 
belirterek, Rektör Vekili Prof. Dr. 
Osam’a üniversitedeki başarıların 
devamını diledi. DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam da K. T. 
Gazeteciler Birliği’nin ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getir-
diği konuşmasında, gazetecilerin 
ülke için öneminden bahsederek, 
ülkede nitelikli ve tarafsız gaze-
tecilere ihtiyaç olduğunu ve 
Gazeteciler Birliği’nin tarafsız 
yapısı ile dikkat çektiğini vurgu-
ladı. DAÜ’nün büyük bir eğitim 
kurumu olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Osam, üniversitedeki akademik 
gelişmeler, kampüs alt yapı olanak-

ları, öğrenci profili gibi konularda 
da bilgi verdi. Söz konusu ziyarette 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen ve DAÜ Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürü Derviş Ekşici de 
Dhazır bulundu. 
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Anamur Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Hüseyin Gürel, Kültürel ve 
Sosyal İşler Müdürü Yaşar Yiğit 
ve Kültür Danışmanı Aziz Özinal 
geçtiğimiz günlerde Doğu Akde-
niz Üniversitesi’ne  (DAÜ) gelerek, 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam 
ile görüştü. Anamur Belediyesi ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) en köklü ve en büyük üni-
versitesi konumunda bulunan DAÜ 
arasında yapılabilecek kültürel iş-
birliklerini görüşmek üzere geldik-

lerini kaydeden Gürel, Rektör Vekili 
Prof. Dr. Osam’a kendilerini kabul 
ettiklerinden ve misafirperverlikle-
rinden dolayı teşekkürlerini sundu.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün tarihsel gelişimi, fakülte-
leri, kampüs olanakları, akreditas-
yonları, öğrenci ve öğretim görev-
lisi profili hakkında detaylı bilgiler 
verdiği konuşmasında, her zaman 
yeni işbirliklerine hazır olduklarını, 
akademik çalışmaların yanısıra kül-

türel çalışmalara ve işbirliklerine de 
büyük önem verdiklerini kaydetti. 
DAÜ Tanıtım İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ha-
san Amca, İdari İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bekir 
Özer, Halkla İlişkiler ve Basın Mü-
dürü Derviş Ekşici’nin de hazır bu-
lunduğu ziyarette karşılıklı hediye 

takdiminde de bulunuldu. DAÜ’ye 

yaptıkları ziyarette kampüsü de gez-

me fırsatı bulan Anamur Belediyesi 

Başkan Yardımcısı Hüseyin Gürel, 

Yaşar Yiğit ve Aziz Özinal, Gazi-

mağusa Belediyesi ve DAÜ Vakıf  

Yöneticiler Kurulu Başkanı İsmail 

Arter ile de biraraya geldi.  

Anamur Belediyesi’nden DAÜ’ye Ziyaret

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Anamur'dan gelen misafirlerle

Prof. Dr. Necdet Osam, Anamur Belediyesi Başkan Yardımcısı Hüseyin Gürel'e hediye takdim ederken

                                                                                     Prof. Dr. Necdet Osam, İzzet Volkan ve Halil Davucu ile birarada

Prof. Dr. Necdet Osam, İzzet Volkan, Halil Davucu, Zafer Kosan ve Derviş Ekşici ile birarada

Kıbrıs Türk Gazeteciler 
Birliği DAÜ Rektör Vekili 

Prof. Dr. Osam’ı 
Ziyaret Etti



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Sağlık Bakanı Dr. Ahmet 
Gülle, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi ile sağlık 
alanında gerçekleştirilmesi planla-
nan projeler ile ilgili olarak 17 Mart 
2015 Salı günü, DAÜ’ye ziyaret ger-
çekleştirdi.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın makamında gerçekleşen 
görüşme öncesi Sağlık Bakanı Dr. 
Ahmet Gülle ve DAÜ Rektör Ve-
kili Prof. Dr. Necdet Osam, Sağlık 
Bakanlığı ve DAÜ arasında sağlık 
alanında gerçekleşecek işbirlikleri 
hakkında basına bilgi verdiler. Sağ-
lık alanında halka kaliteli ve güzel 
hizmet vermek için uğraştıklarını 
dile getiren Dr. Gülle, altyapı ve 
günün gelişimine ayak uydurma-
nın önemini vurguladı. Altyapı ve 
yeni bina çalışmalarını ilerletmek 
için DAÜ ve Mimarlık Fakültesi ile 
işbirliği içerisinde olacaklarını dile 
getiren Dr. Gülle, “DAÜ ile güçleri-
mizi birleştirerek çok güzel sonuçlar 
alacağımızdan eminim.” açıklama-
sında bulundu. Sağlık Bakanlığı’nın 
DAÜ ile işbirliği içerisinde olmasın-
dan ötürü duyduğu mutluluğu dile 
getiren DAÜ Rektör Vekili Prof. 

Dr. Necdet Osam, Sağlık Bakanlığı 
ile bir çok projede işbirliği içerisin-
de olduklarını ifade etti. Prof. Dr. 
Osam, “Üniversitelerin görevi ayni 
zamanda topluma hizmet etmek-
tir, bununla ilgili olarak da gereken 
gayret ve çalışmayı gösteriyoruz.” 

ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Osam 
ayrıca DAÜ’ye güvendikleri ve iş-
birliği içerisinde oldukları için Sağ-
lık Bakanlığı’na teşekkür etti.  Söz 
konusu görüşmeye Sağlık Bakanlı-
ğı Özel Kalem Müdürü Süleyman 
Mert, Yataklı Tedavi Kurumları 

Dairesi Müdürü Dr. Katayon Kobat, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Mukaddes Faslı, 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ve DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü 
Derviş Ekşici de katıldı. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Maliye Bakanı Zeren Mun-
gan, 19 Mart 2015 Perşembe günü 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) 
ziyaret gerçekleştirerek, DAÜ Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ile 
görüştü. Görüşme öncesi basına açık-
lamalarda bulunan Bakan Mungan, 
DAÜ’nün ülkenin güzide bir eğitim 
kurumu olduğunu belirterek, gerek 
KKTC için, gerekse dünyanın çeşitli 
ülkeleri için nitelikli insanlar yetiş-
tirdiğinin altını çizdi. DAÜ mezunla-
rının çok başarılı işlere imza attığını 
kaydeden Bakan Mungan, mezun-
ların aynı zamanda ülkenin birer 
temsilcisi konumunda da olduğunu 
ve DAÜ’nün ülkedeki eğitim kurum-
larına da öncülük yaptığını söyledi.  
DAÜ’nün Özerk Olması Gerekiyor 
Konuşmasında DAÜ’deki yapıya da 

değinen Bakan Mungan, önemli bir 
bilim yuvası olan DAÜ’nün özerk bir 
şekilde yürütülmesi gerektiğini ve 
kendilerinin de görüşlerinin bu yönde 
olduğunu kaydetti. 

Bakan Mungan: “Bu Önemli Bilim 
Yuvasından Faydalanmak İstiyo-
ruz”
Bakan Mungan, bugünkü ziyaretinin 
esas amacının DAÜ ile Bakanlık ara-
sında yapılabilecek işbirliği konula-
rını görüşmek olduğunu kaydederek, 
“DAÜ gibi bir bilim yuvasından nasıl 
faydalanabiliriz konusunu görüşmek 
için buradayız. DAÜ’nün Başbakan-
lık dahil olmak üzere birçok Bakan-
lık ile çeşitli projeleri yürüttüğünü 
ve kamuya büyük katkıları olduğunu 
biliyoruz. Biz de Maliye Bakanlığı 
olarak, personelimizin DAÜ’nün 
tecrübelerinden yararlanmasını arzu etmekteyiz. Özellikle iletişim konu-

sunda kamu çalışanlarına eğitim 
verilmesi konularını değerlendire-
ceğiz.” şeklinde konuştu. Bakanlık 
olarak özellikle vergi konusunda 
kamu spotları hazırlamakta olduk-
larını kaydeden Bakan Mungan, söz 
konusu alanlarda işbirliği konularını 
görüşeceklerini kaydetti ve DAÜ’ye 
teşekkürlerini sundu.

Prof. Dr. Osam: “DAÜ Üzerine 
Düşen Toplumsal Görevleri 
Yerine Getiren Bir Kurumdur”
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam da Bakan Zeren Mungan’ın 
ziyaretinden dolayı duyduğu mut-
luluğu dile getirerek, DAÜ’nün 
büyük bir eğitim kurumu olduğunu 
ve akademik eğitimin yanısıra top-
lumsal görevlerini de yerine getirme 

konusunda büyük özverilerle çalışıl-
dığını vurguladı. Sağlık Bakanlığı, 
Başbakanlık ve birçok kamu kurumu 
ile çeşitli projeler yürüttüklerini ifade 
eden Prof. Dr. Osam, Maliye Bakanı 
Mungan’a DAÜ’ye değer verdikleri 
için de teşekkür ederek son derece 
gurur duyduklarını belirtti. Ziyarette 
Prof. Dr. Osam Bakan Mungan’a 
günün anısına porselen tabak hediye 
etti. Söz konusu ziyarette DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
Mali İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, 
Bakanlık Özel Kalem Müdürü Emete 
Baylan ve DAÜ Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürü Derviş Ekşici de hazır 
bulundu. 
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 Prof. Dr. Necdet Osam, Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Gülle ve Sağlık Bakanlığı Özel Kalem Müdürü Süleyman Mert ile birlikte

Maliye Bakanı Zeren Mungan DAÜ’deydi

Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Gülle DAÜ’deydi



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın Azerbaycan’dan 
önemli ziyaretçisi vardı. Azer-
baycan Cumhurbaşkanlığı’na 
bağlı Bilgi Vakfı’nın Uluslararası 
Şube Müdürü Riyad Mammadza-
de, DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 
Osam’ı makamında ziyaret etti. 

DAÜ ve Bilgi Vakfı arasında 
gerçekleştirilmesi düşünülen iş-
birliklerinin görüşüldüğü ziya-
rete DAÜ Tanıtım İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Amca da katıldı. 
Azerbaycan Bilgi Vakfı hakkın-
da bilgiler veren Mammadzade, 
gerçekleştirmek istedikleri pro-
jeleri aktararak DAÜ ile güzel 
işbirlikleri kurmak istediklerini 
dile getirdi. DAÜ’nün çok kali-
teli bir üniversite olduğunu dile 
getiren Mammadzade, eğitim 
alanındaki işbirliklerinin önemi-
ne dikkat çekti. Azerbaycan Bilgi 
Vakfı; Azerbaycan Devleti’nin iç 
ve dış politikasını, ülkede yapı-
lan sosyo-ekonomik ve kültürel 
yapılanma süreçlerinin değerini 
kamuoyuna ulaşmasını sağlayan 

özel amaçlı bir devlet kurumudur.  
DAÜ hakkında geniş bilgiler ve-
ren DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün her geçen yıl 
gelişmeye ve büyümeye devam 
eden bir eğitim kurumu olduğu-
nu vurguladı. Kampüs, alt yapı 
olanakları, fakülte ve bölümler 

hakkında da bilgiler veren Prof. 
Dr. Osam, akreditasyona büyük 
önem verdiklerini ifade etti. İş-
birliklerine hazır olduklarını ve 
bundan ötürü mutluluk duyacak-
larını dile getiren Prof. Dr. Osam, 
gerçekleşen ziyaretten dolayı 
duyduğu memnuniyeti de dile ge-

tirerek teşekkür etti. Ayrıca Prof. 
Dr. Osam, günün anısına Riyad 
Mammadzade’ye DAÜ logolu 
Lefkara işi hediye ederken, Mam-
madzade de Prof. Dr. Osam’a 
Azerbaycan’ı resmeden bir tablo 
takdim etti. 

Kırgızistan International Ataturk 
Alatoo Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Dr. Almazbek Beishenaliev, iki eğitim 
kurumu arasındaki ilişkileri güçlen-
dirmek ve üniversiteler arası protokol 
konularını görüşmek üzere geçtiğimiz 
günlerde Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörlüğü’nü ziyaret etti. 

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam ve Tanıtım İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca ile görüşmelerde bulunan 
Rektör Yardımcısı Dr. Almazbek Beis-
henaliev, aynı tarihlerde DAÜ’ye staj 
ve ziyaret amaçlı gelen International 
Ataturk Alatoo Üniversitesi  öğren-
cileri adına DAÜ Uluslararası Ofis’e 
de teşekkürlerini iletti. Ziyarette 
DAÜ’nün fakülte ve bölümleri, alt 
yapı ve kampüs olanakları, öğrenci ve 
akademik kadro profili ve akreditas-
yonları ile ilgili detaylı bilgiler akta-
ran Rektör Vekili Prof. Dr. Osam ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Amca, 
uluslararası işbirliklerine her zaman 
açık olduklarını da ifade ettiler. Dr. 
Beishenaliev, DAÜ Rektör Vekili’ne 
Kırgızistan’a özgü kaftan takdim 
ederken, Rektör Vekili Prof. Dr. Osam 
da Beishenaliev’e Kıbrıs’a özgü DAÜ 
logolu lefkara hediye takdiminde 
bulundu. Öte yandan Dr. Almazbek 
Beishenaliev DAÜ Kurumsal Geli-
şim ve Uluslararası Akademik İliş-

kiler Ofisi Koordinatörü Cahit Ezel 

ile akademik işbirliği üzerinde de  

görüşmelerde bulundu. Dr. Beishe-

naliev DAÜ’de kampüs turu da yapa-

rak çeşitli birimleri yerinde inceleme 

fırsatı buldu. International Ataturk 

Alatoo Üniversitesi’nden gelen 

misafir öğrenciler ise DAÜ Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Amca’yı ziya-

ret ederek bilgiler aldılar. Öğrenciler 

DAÜ’de bulunmaktan dolayı duyduk-

ları memnuniyeti dile getirdiler. 
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DAÜ, Kırgızistan’dan Gelen Misafirleri Ağırladı

Prof. Dr. Necdet Osam; Murat Aktuğralı, Prof. Dr. Hasan Amca ve Kırgızistan'dan gelen misafirlerle, kendisine takdim etdilen yöresel kıyafetle anı fotoğrafı çektirdi

Prof. Dr. Hasan Amca ve Prof. Dr. Necdet Osam Azerbaycan'dan gelen misafrilerle birlikte

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam’a Azerbaycan’dan Ziyaret



Büyükkonuk Belediye Başkanı 
Ahmet Sennaroğlu, Büyükkonuk 
Eko Turizm Derneği Başkanı Kıy-
met Alibey ve heyeti Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili 
Prof. Dr. Osam’a nezaket ziya-
reti gerçekleştirdi. Nisan ayında 
gerçekleşen nezaket ziyaretinde 
Büyükkonuk Belediyesi ve DAÜ 
arasında yapılabilecek işbirlikleri 
görüşüldü.

Mayıs ayında gerçekleşecek olan 
16. Geleneksel Eko Gün etkinli-
ği hakkında görüş alışverişinin de 
yapıldığı görüşmede, DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osam’a görevinde 

başarılar dileyen Büyükkonuk Bele-
diye Başkanı Ahmet Sennaroğlu, 
gerçekleşecek söz konusu etkinlik 
hakkında DAÜ’den iletişim alanın-
da destek istedi. Eko Gün’ün eskiyi 
yaşatmak anlamına geldiğini dile 
getiren Sennaroğlu, bu tür etkin-
liklerin değerini kaybetmemesi 
gerektiğini vurguladı. DAÜ olarak 
desteğe her zaman hazır oldukları-
nı dile getiren Prof. Dr. Osam, fark-
lı belediyeler ile DAÜ’nün önemli 
işbirlikleri içerisinde olduğunu ve 
Büyükkonuk Belediyesi ile de canı 
gönülden işbirlik içerisinde olabi-
leceklerini vurguladı. Söz konu-
su görüşmeye Tanıtım İşlerinden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Aamca da katıldı. Prof. 
Dr. Osam’la görüşmelerinin ardın-
dan DAÜ İletişim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölümü Başkan Vekili 
Doç. Dr. Agah Gümüş ile de görü-
şen misafirler, iletişim konusunda 
neler yapılabilir konusunda görüş 
alışverinde bulundular. 

Gazimağusa Deniz Komutanı 
Albay Gökhun Kaan Arda 
ve Karargah Komutanı Can 
Taner Günoral  Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam’a nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette 
DAÜ hakkında geniş bilgiler veren 
Prof. Dr. Osam, ziyaretten ötürü 
duyduğu memnuniyeti de dile 
getirdi.

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün 36 yıllık geçmişi ile Kıbrıs 
adasının en köklü üniversitesi 
konumunda bulunduğunu ifade 
ederek, her geçen yıl gelişmeye 
ve büyümeye devam ettiğini 
vurguladı. DAÜ’deki öğrenci ve 
öğretim görevlisi profili, kampüs 
ve alt yapı olanakları, fakülte ve 
bölümler hakkında bilgi veren Prof. 
Dr. Osam, akreditasyona büyük 
önem verdiklerini vurgulayarak, 
birçok bölümün uluslararası 
akreditasyona sahip olduğunun 

ve tüm bölümleri akredite etmek 
amacıyla çalışmaların devam 
ettiğinin de altını çizdi. Prof. Dr. 
Osam, eğitim hayatında dinamik 
ve yeniliğe açık olmanın önemli 
bir nokta olduğuna vurgu yaparak, 
başarı ve değişim için çalışmanın 

şart olduğunu vurguladı. DAÜ’nün 
Gazimağusa için çok önemli bir 
değer olduğunu da ifade eden 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün çok 
farklı kültürleri bir araya getiren 
bir eğitim kurumu olduğunu ve 
kültürel paylaşımların yaşandığını 

dile getirdi. Gazimağusa Deniz 
Komutanı Albay Arda ve Karargah 
Komutanı Günoral da DAÜ’nün 
gurur verici bir yüksek eğitim 
kurumu olduğunu belirterek, 
başarılı yükselişinin devamını 
diledi.
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Gazimağusa Deniz Komuatına Albay Gökhun Kaan Arda ve Karagah Komutanı Can Taner Günoral'ın   Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ziyareti sırasında

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam Büyükkonuk Belediye Başkanı Ahmet Sennaroğlu ve ekibini ağırladı

Rektör Vekili Prof. Dr. Osam, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Amca ile Ahmet Sennaroğlu ve ekibini

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’a 
Nezaket Ziyareti Gerçekleştirildi

Büyükkonuk Belediye Başkanı ve Eko Gün Derneği 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam’ı Ziyaret Etti
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İstanbul Fen Bilimleri Dershanesi 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü’nü ziyaret etti. İstan-
bul Fen Bilimleri Dershanesi Reh-
berlik Koordinatorü Cihan Yeşil-
yurt başkanlığında DAÜ’ye gelen 
rehber öğretmenler DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’a ne-
zaket ziyaretinde bulundu.

Prof. Dr. Osam’ı makamında zi-
yaret eden rehber öğretmenler 
DAÜ’ye hayran kaldıklarını dile 
getirerek DAÜ’nün her alanda 
elde etmiş olduğu başarıları ya-
kından takip ettiklerini vurguladı. 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam 
ise misafirlere üniversite hakkında 
geniş bilgiler vererek, DAÜ’nün 
36 yıllık geçmişi ile Kıbrıs adasının 
en köklü üniversitesi konumunda 

bulunduğunu ifade etti. DAÜ’nün 
her geçen yıl gelişmeye ve büyü-
meye devam ettiğini vurgulayan 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’deki öğrenci 
ve öğretim görevlisi profili, kam-
püs ve alt yapı olanakları, fakülte 
ve bölümler hakkında bilgiler ve-
rerek, akreditasyona büyük önem 
verdiklerini vurguladı ve birçok 
bölümün uluslararası akreditas-
yona sahip olduğunun ve tüm bö-
lümleri akredite etmek amacıyla 
çalışmaların devam ettiğinin de al-
tını çizdi. Prof. Dr. Osam İstanbul 
Fen Bilimleri Dershanesi’ni ağırla-
maktan duyduğu memnuniyeti de 
dile getirdi. Söz konusu ziyarette 
Türkiye ve KKTC’deki eğitim sis-
temleri hakkında da görüş alışveri-
şinde bulunuldu. 

Gazimağusa’lı bir grup esnaf  ve 
işadamı Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. 23 Şubat 2015 Pazartesi günü, 
saat 10:00’da gerçekleştirilen 
söz konusu ziyaret sırasında 
Gazimağusa esnaf  ve işadamları ile 
fikir alışverişi yapıldı.

Ziyaretçilere öncelikle DAÜ’nün 
şimdiki durumu hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
öğrenci yapısı, mali durumu, 
gelişimi, eğitim sistemi, yurt dışı 
temasları ve anlaşmaları hakkında 
geniş bilgiler aktardı. Öğrenci 
memnuniyetinin önemine de 
değinen Prof. Dr. Osam, DAÜ 
ve Gazimağusa’nın gelişimine 
katkı koyacak her türlü işbirliğine 
açık olduklarını dile getirdi. Prof. 
Dr. Osam ayrıca gerçekleşecek 

işbirliklerinden ötürü mutluluk 
duyacağını da sözlerine ekledi. 
Prof. Dr. Osam, “Nasıl üretken bir 
üniversite yaratılabilir” gündemi ile 
tekrardan buluşmak istediğini de 
ziyaretçilere aktardı. 

DAÜ’nün Gazimağusa için çok 
önemli bir değer olduğunu dile 
getiren ziyaretçiler, Gazimağusa’da 
inançlı ve güçlü projelerin hayata 
geçirilmesinde bazen zorluklarla 
karşılaştıklarını ifade ettiler. 
Gerçekleşen ziyarete Uzun 
İnşaat’tan İbrahim Kaptan, Alfam 
Yurtları ve Döveç Construction 
Ltd.’den Orhan Kansu, Menekşeli 
Ltd.’den Metin Menekşeli, Novel 
Öğrenci Yurdu’ndan Oğuz Can, 
Ekmekçi Ltd.’den Derviş Ekmekçi, 
Cem Dana Kaporta’dan Cem 
Dana, Restur Ltd.’den Resmiye 
Eroğlu Canaltay, Kavis Ltd.’den 

Kamil Ozalp, Yiğittürk Elektrik 
Ltd.’den Mustafa Yiğittürk, 
Simit Dünyası’ndan Muharrem 
Karaçevirgen ve Deniz Plaza 
Ltd.’den Cuma Erengin katıldı. 
Ayrıca söz konusu ziyarette DAÜ 
Rektör Yardımcıları, Mali İşlerden 
Sorumlu Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, 

İdari İşlerden Sorumlu Prof. Dr. 
Bekir Özer, Tanıtım İşlerinden 
Sorumlu Prof. Dr. Hasan Amca, 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Prof. 
Dr. Hıfsiye Pulhan, Genel Sekreter 
Gürol Özkaya ve Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdürü Derviş Ekşici’de 
hazır bulundu.

Muratağa - Atlılar - Sandallar 
Şehitlerini Yaşatma Derneği 
(MASDER) Başkanı Ahmet 
Aşır ve Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Güler Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam’a nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette 
Muratağa, Atlılar, Sandallar 
bölgesine anıt mezarı yapılması 
konusu görüşüldü. 

MASDER yetkilileri DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Osam’a 
Muratağa, Atlılar ve Sandallar 
bölgesine, yüzyıllar boyunca 
bölgede kalabilecek bir anıt 
mezarı yapılmasını istediklerini 
ve bu çalışma için DAÜ Mimarlık 
Fakültesi ile işbirliği yapmayı arzu 
ettiklerini ilettiler. Bu projenin 
hayata geçirilmesi için DAÜ olarak 
üzerlerine düşen her türlü görevi 

yerine getirmeye hazır olduklarını 
ifade eden Rektör Vekili Prof. Dr. 
Osam, DAÜ Mimarlık Fakültesi 
tarafından organize edilebilecek bir 
yarışma sonucunda en iyi projenin 
seçilebileceğini ve projenin hayata 
geçirilebileceğini ifade etti. Prof. 
Dr. Osam “Şehit kardeşlerimiz 
rahat uyusun. Bu bizim 
görevimizdir” ifadelerini kullandı. 
Bu tür görevlere her zaman hazır 
olduklarını dile getiren Prof. Dr. 
Osam, gerçekleşen ziyaretten 
ötürü duyduğu memnuniyeti de 
sözlerine ekledi. DAÜ Mimarlık 
Fakültesi ile gerçekleşecek 
işbirliği sonucu güzel bir eserin 
ortaya çıkacağına inandığını dile 
getiren Ahmet Aşır, Prof. Dr. 
Osam’a günün anısına “Adım Adım 
Soykırım” kitabını takdim etti.

Masder Yetkilileri DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Osam’a 

Ziyarette Bulundu

Masder Yetkilileri, Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam'ı ziyareti sırasında 

Gazimağusa İşadamları ve Esnafı Rektör Vekili Prof. Dr. Osam ile

İstanbul Fen Bilimleri Dershane yetkilileri ve Rektör Vekili Prof. Dr. Osam

İstanbul Fen Bilimleri 
Dershanesi DAÜ 

Rektörlüğü’nü Ziyaret Etti

Gazimağusa İşadamları ve Esnafı 
Rektör Vekili Prof. Dr. Osam’ı Makamında Ziyaret Etti



Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 

Bilimsel Araştırma Başarısında Hız Kesmiyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Aykut Hocanın Valencia, 
İspanya’da yapılmış olan Avrupa 
Mühendislik Fakültesi Dekanla-
rı Toplantısı’na (ECED 2015, 7th 
European Convention of  Enginee-
ring Deans) katılarak DAÜ’yü tem-
sil etti.

Avrupa Mühendislik Fakültesi 
Dekanları Toplantısı’nın amaçla-
rı arasında, mühendislik eğitimi 
ve ilgili araştırmalar konuların-
da deneyim paylaşımı sağlamak 
ve önemli stratejik, yönetimsel ve 
başarıma yönelik konuları tartış-
mak yer almaktadır. Her yıl ger-
çekleştirilen bu toplantıların öne-
mi, CESAER (İleri Mühendislik 
Eğitimi ve Araştırma İçin Avrupa 
Mühendislik Okulları Konferansı) 

ve SEFI (Avrupa Mühendislik Eği-
timi Birliği) tarafından ortak olarak 
düzenlenmesiyle vurgulanmakta-
dır. Üretilen çıktı ve sonuçlar, üni-
versitelerin oluşturduğu bilgi ağına 
katkıda bulunmakta ve mühendislik 
eğitimi ile araştırma konuların-
da iyileşme sağlamaktadır. ECED 
2015 Toplantısı’nda genel ve özel 
çalışma grupları, bilgi ağlarına 
erişimi bulunan Avrupa üniversite 
Dekan ve yöneticileri misafir edil-
mektedir. Bu yıl yapılan toplantı-
nın ana teması “Küresel Bağlamda 
Mühendislik” olarak belirlenmiştir. 
Toplantı, Valencia Politeknik Üni-
versitesi (UPV), Mühendislik ve 
Tasarım Fakültesi (ETSID) evsa-
hipliğinde düzenlenmiştir. Bu yıl 
ECED 2015 Toplantısı’nda “Küre-
sel Bağlamda Mühendislik Yöne-
timi”, “Küresel Bağlamda Öğretim 

ve Öğrenme” ve “Küresel Bağlamda 
Doktora (PhD) Eğitimi ve Araştır-
ma” konularında çalışmalar gerçek-
leştirilmiştir.

Toplantıya katılan Prof. Dr. Aykut 
Hocanın ECED 2015 Toplantısı 
ile ilgili görüşlerini şöyle aktar-
mıştır: “Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi Mühendislik Fakültesi’nde 
bulunan, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği, İnşaat Mühendis-
liği, Makine Mühendisliği, Bil-
gisayar Mühendisliği, Endüstri 
Mühendisliği programları ABET 
akreditasyonuna sahiptir. Gelecek 
yıl, 3 program (Bilişim Sistemleri, 
Mekatronik ve Yazılım Mühen-
disliği) daha eklenerek akreditas-
yon süreci 8 toplam program için 
yenilenecektir. Sürekli iyileştirme 
döngüsü çerçevesinde, eğitim ve 

araştırma etkinlikleri geliştiril-
mektedir. ECED 2015 benzeri 
uluslararası toplantılara katılım ve 
deneyim paylaşımı, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin uluslararasılaşma 
ve kalite vizyonları ile örtüşmek-
tedir. Toplantıda tartışılan akade-
mik yöneticilik, lisans eğitimi ve 
ilgili sorunlar üniversitemizdekiler 
ile benzerlik göstermekle birlik-
te, lisansüstü eğitim ve araştırma 
konularında Avrupadaki üniver-
siteler ile aramızda büyük farklar 
olduğu göAzlemlenmiştir. Avrupa-
da, lisansüstü eğitim ve araştırma, 
genel olarak Endüstrinin talepleri 
doğrultusunda çözümler oluş-
turmak için yapılandırılmaktadır. 
Araştırmalar sonucunda, bilimsel 
yayınların yanında patent, üretim 
ve diğer fikri mülkiyet ortaya çık-
maktadır.” 

Uluslararası Kariyer İçin
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Dekan Prof. Dr. Hocanın, Avrupa Mühendislik Fakültesi Dekanları ile birarada

Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hocanın’dan Önemli Temsiliyet

Son on yıl yılda yapmış olduğu 
bilimsel yayınlar ve yayınlarının 
almış olduğu atıflarla dünya sıra-
lamasında önemli bir yere sahip 
olan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Turizm Fakültesi öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe’nin çalışmasına ödül 
geldi. Prof. Dr. Karatepe, East 
Tennesse State Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Uğur Yavaş ve Memp-

his Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Emin Babakuş ile 25 – 27 Mart 
2015 tarihleri arasında, Ame-
rika Birleşik Devletleri’nin 
Chicago kentinde Pazarlama 
Yönetimi Derneği’nin “Change 
as a Constant” konulu Bahar 
Konferansı’nda (Marketing 
Management Association Spring 
Conference) sunulmak üzere 
“Positive Affectivity as a Buffer 

in Burnout-Turnover Intentions 
and Burnout-Extrarole Perfor-
mance Relationships” adlı bilim-
sel çalışmayı hazırladı. 

Söz konusu çalışma, Konferans 
Bilim Kurulu tarafından “Donald 
Sawver Best Paper in Branding, 
Strategy & Research Award Win-
ner” ödülüne layık görülmüştür.  

Prof. Dr. Osman M. Karatepe



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi, İstanbul’da ger-
çekleştirilen Avrupa Hukuk Fa-
külteleri Birliği’nin (European 
Law Faculties Association) Olağan 
Genel Kurul Toplantısı’na ve yıllık 
konferansına katıldı. 

Avrupa’dan birçok hukuk fa-
kültesinin üyesi olduğu Avrupa 
Hukuk Fakülteleri Birliği, Avru-
pa’daki güncel hukuki meseleler 
çerçevesinde hukuk eğitimindeki 
reformları koordine etme amacı 
gütmekte ve Avrupa’daki hukuk 
fakülteleri arasındaki işbirliğini 
sağlamaktadır. Genel Kurul’da ve 
yıllık konferansta, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni, 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Ulaş Gündüzler temsil etti. 
Gündüzler konferansta, Ameri-
ka Birleşik Devletleri ve Avrupa 
Birliği arasında akdedilecek olan 
Transatlantik Ticaret ve Yatırım 
Ortaklığı Antlaşması nedeniyle 
ortaya çıkabilecek hukuki mesele-
leri konu alan panelde, kanunlar 
ihtilafı kurallarının farklılıkları ne-
deniyle sınır ötesi yatırım yapmak 
isteyen şirketlerin karşılaşabile-
ceği hukuki sorunlara ilişkin bir 
sunum da gerçekleştirdi. Avrupa 
Hukuk Fakülteleri Birliği’nin bir 
sonraki Olağan Genel Kurulu ise 
Hollanda’da gerçekleşecek.   
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüst-
ri Mühendisliği Bölümü öğrenci 
kulübü IE-CLUB tarafından or-
ganizasyonu yapılan seminerde, 
İran’ın en ünlü üniversitelerinden 
University of  Tehran’ın Akade-
mik İşler ve Lisansüstü Enstitüsü 
Başkan Yardımcısı ve Girişimcilik 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Jihangir Yadollahi Farsi “Girişim-
cilik ve Üniversiteler” konusunda 
detaylı bir sunum yaptı.

DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Gökhan İzbırak’ın verdiği bilgiye 
göre Girişimcilik, Liderlik ve Ye-
nilikçilik (innovasyon) konuların-
da yazılmış 9 adet kitabı ve çeşitli 

dillerde yayınlanmış 90’dan fazla 
konferans bildirisi ve makaleleri 
bulunan Doç. Dr. Farsi, konuşma-
sında üniversitelerin başarılı bir 
şekilde varlıklarını sürdürebilme-
leri için asli yükümlülüklerinden 
olan eğitim ve araştırma yanında 
neden girişimcilik konusuna da 
odaklanmaları ve bu yönde strateji 
değişikliğine gitmeleri gerekliliği 
üzerinde durdu ve bu stratejik de-
ğişikliğin başarı ile gerçekleştiril-
mesi sürecinde ortaya çıkabilecek 
zorlukların nasıl aşılması gerek-
tiği üzerinde gerçek yaşamdan 
örnekler de vererek geniş açıkla-
malarda bulundu.DAÜ Endüstri 
Mühendisliği Bölümü dışında di-
ğer bölümlerden de yoğun katı-
lımın olduğu seminerde Doç. Dr. 

Jihangir Yadollahi Farsi sözlerini 
“Geleceği öngöremeyebilirsiniz, 

fakat yaratabilirsiniz.” vurgusu ile 
tamamladı.

DAÜ’de “Girişimcilik” Ele Alındı

Endüstri Mühendisliği Bölümü Başkanı yrd. Doç. Dr. Gökhan İzbırak konuk üniversite yetkilileri ile 

Prof. Dr. Salahalddin Saeed Ali ve Prof. Dr. Necdet Osam protokol imzalarken

Konuşmacılar

Hukuk Fakültesi Elfa 
Toplantısı’nda Temsil Edildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kuzey Irak’tan Süleymaniye 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Salahalddin Saeed Ali ve heyetini 
misafir etti. Nisan ayı içerisinde 
gerçekleşen ziyarette DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam ile görüşen Süleymaniye 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Salahalddin Saeed Ali ve heyeti, 
gerçekleştirilmesi planlanan 
akademik çalışma ve projelerin ilk 
adımını atarak DAÜ ile akademik 
işbirliği protokolü imzaladı. 

Gerçekleşen görüşme sırasında 
DAÜ hakkında geniş bilgiler 
veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
36 yıllık geçmişi ile Kıbrıs adasının 
en köklü üniversitesi konumunda 
bulunduğunu ifade etti. DAÜ’nün 
her geçen yıl gelişmeye ve 
büyümeye devam ettiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’deki öğrenci ve öğretim 
görevlisi profili, kampüs ve alt yapı 
olanakları, fakülte ve bölümler 

hakkında da bilgiler verdi. Prof. 
Dr. Osam, akreditasyona büyük 
önem verdiklerini vurgulayarak, 
birçok bölümün uluslararası 
akreditasyona sahip olduğunun 
ve tüm bölümleri akredite etmek 
amacıyla çalışmaların devam 
ettiğinin de altını çizdi. 

Süleymaniye Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Salahalddin Saeed Ali ise 
DAÜ gibi önemli, büyük ve başarılı 
bir eğitim kurumu ile işbirliği 
yapmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Prof. Dr. Osam’a 
misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür etti. DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
konuklara DAÜ logolu lefkara işi 
hediye takdim edildi. Söz konusu 
görüşmeye Mali İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu ve Kurumsal Gelişim 
ve Uluslararası Akademik İlişkiler 
Ofisi Koordinatörü Cahit Ezel’de 
katıldı.

Süleymaniye Üniversitesi 
Yetkililerini Misafir Etti 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ta-
rafından, 14 Mart Tıp Bayramı 
ve Beyaz Önlük Giydirme Töreni 
düzenlendi. Etkinlik, DAÜ Rauf  
Raif  Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı, Öğretim Üyeleri ve Öğren-
cileri tarafından etkinlik öncesinde, 
DAÜ kampüsü içerisinde yer alan 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu. 
Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve Kong-
re Sarayı’nda, saat 11:00’de saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmen-
liği Programı Öğretim Görevlisi 
Gözdem İlkay’ın piyano resitali ile 
başlayan törende Dr. Fazıl Küçük 

Tıp Fakültesi’ni temsilen birinci sı-
nıf  öğrencileri Tasnim Munther S. 
Alkayyalı ve Emine Meltem birer 
konuşma gerçekleştirdiler.

Prof. Dr. Nahide Gökçora:
“14 Mart Tıp Bayramı’nın 
Gururunu ve Onurunu Yaşıyo-
ruz.”
Törenin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahi-
de Gökçora, 14 Mart’ta hem Tıp 
Bayramı’nı kutladıklarını, hem de 
fakülteye adını veren toplum lideri 
Dr. Fazıl Küçük’ü andıklarını ifade 
ederek, bugünün bir başka öneminin 
de birinci sınıf  öğrencilerinin mes-
leklerinin simgesi olan beyaz önlük-
lerini giymeleri olduğunu vurgula-
dı. “14 Mart Tıp Bayramı’nı bir kez 
daha fakültemizde kutlamanın guru-

runu ve onurunu yaşıyoruz.” diyen 
Prof. Dr. Gökçora, 14 Mart’ın aynı 
zamanda Dr. Fazıl Küçük’ün doğum 
günü olduğunu, yaşamını insanlığa 
ve toplumuna adamış olan büyük li-
deri saygı ve gururla andıklarını ifa-
de etti. Prof. Dr. Gökçora öğrencile-
re seslenerek, “Beyaz önlük mesleğe 
bağlılık ve almış olduğunuz sorum-
luluğun en büyük simgesidir. Beyaz 
önlük, bundan sonraki hayatınızda 
insanlara karşı elinizden geleni ya-
pacak olmanız için verdiğiniz söz-
dür. Sağlık alanındaki gelişmeleri 
yakından takip edeceğinizin, dil, din, 
ırk, cinsiyet gözetmeksizin insanlığa 
hizmet edeceğinizin sözüdür.” şek-
linde konuştu. Prof. Dr. Gökçora bu 
yıla dair en büyük dileğinin de ebo-
la virüsü salgınının sona ermesi ve 
sağlıkta şiddetin önlenmesi olduğu-
nun da altını çizdi.

Prof. Dr. Necdet Osam: “Beyaz 
Önlükle Çok İyi Birer Doktor 
Olma Yükümlülüğü Altına 
Giriyorsunuz”
Prof. Dr. Gökçora’nın ardından kür-
süye gelen DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam da, bu müstesna 
günü bir kez daha DAÜ’de kutluyor 
olmaktan büyük onur duyduğunu 
kaydederek başladığı konuşmasında, 
“DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakülte-
si, DAÜ’nün en genç fakültelerinden 
biridir ve toplum liderimizin adını 
taşıyor olması da ayrı bir kıvanç 
kaynağıdır. Bu fakülteyi her ziyaret 
ettiğimde ayrı bir heyecan duymak-
tayım. Öğrencilerimizin her türlü 
imkana sahip olarak eğitim aldıkları 
bir Tıp Fakültemiz var.” dedi. Prof. 
Dr. Osam, doktor adayı öğrencilere 
de seslenerek, “Sizler çok iyi birer 
doktor olmak zorundasınız. Orta-
lama bir meslek sahibi olamazsınız. 
Bugün giyeceğiniz beyaz önlüklerle 
çok iyi doktorlar olma yükümlülüğü 
altına gireceksiniz. Bunun bilinci ile 
hayatınıza devam edeceğinize olan 
inancım sonsuzdur.” şeklinde konuş-
tu.

Konuşmaların ardından DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 59 
birinci sınıf  öğrencisine, Dekan 
Prof. Dr. Gökçora tarafından beyaz 
önlükleri giydirildi. Törende ayrıca 
yüksek şeref  ve şeref  sertifikası al-

maya hak kazanan öğrencilere bel-
geleri, Gazimağusa Kaymakamı Şifa 
Çolakoğlu, Gazimağusa Belediyesi 
ve DAÜ Vakıf  Yöneticiler Kurulu 
Başkanı İsmail Arter, DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Kıb-
rıs Türk Tabipleri Birliği Başkanı 
Dr. Filiz Besim ve Dekan Prof. Dr. 
Nahide Gökçora tarafından takdim 
edildi. 

Uzman Hekimlere Teşekkür 
Sertifikası
Törende Dekan Prof. Dr. Gökçora 
ayrıca, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
öğrencilerinin hastanelerde kliniğe 
giriş dersleri kapsamında yaptıkları 
stajlarda, kendilerine yardımcı olan 
ve hasta ile iletişim konusunda bilgi-
lerini paylaşan uzman hekimlere de 
birer teşekkür sertifikası takdim etti.

Tören sonunda ise Marmara Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve 
Etik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şefik Görkey tarafından 
“İyi Hekimlik” başlıklı bir de sunum 
gerçekleştirildi. Törene Gazimağusa 
Kaymakamı Şifa Çolakoğlu, Gazi-
mağusa Belediyesi ve DAÜ Vakıf  
Yöneticiler Kurulu Başkanı İsmail 
Arter ve VYK Üyeleri, DAÜ Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve 
Rektör Yardımcıları, Kıbrıs Türk 
Tabipleri Birliği Başkanı Dr. Filiz 
Besim, Dekan Prof. Dr. Nahide Gök-
çora ve Fakülte öğretim üyelerinin 
yanısıra, hekimler ve öğrenci velileri 
de katıldı. Tören verilen kokteyl ile 
sona erdi.
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Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam Dekan Prof. Dr. Nahide Gökçora

Dekan Prof. Dr. Nahide Gökçora ve öğrencimiz 

Prof. Dr. Necdet Osam,  Şifa Çolakoğlu, İsmail Arter ve Prof. Dr. Nahide Gökçora

İsmail Arter öğrencimize sertifikasını takdim ederken

Öğrencilerimiz kokteyl sırasında

Prof. Dr. Osam öğrencimize sertifikasını takdim ederken

14 Mart Tıp Bayramı Kutlandı
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Birinci Sınıf  Öğrencileri Beyaz Önlüklerini Giydiler 



Doğu Akdeniz Üniversitesi Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, 
Akademik İşlerden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen ve Öğrenci İşleri Müdürü 
Hüseyin Ünsal Yetiner geçtiğimiz 
günlerde Irak Kürdistan Bölgesel 
Yönetimi’ni (IKBY) ziyaret ederek 
çeşitli akademik temaslarda bu-
lundular. DAÜ yetkilileri burada 
bölgenin en eski üniversitesi olan 
Salahaddin Üniversitesi ve Erbil 
Politeknik Üniversitesi yetkilileri 
ile görüşmelerde bulundu. Ziyaret 
süresince kurumlar arasında ikili 
anlaşmalar da imzalayan DAÜ yet-
kilileri, bu anlaşmalar ışığında ileri-
de söz konusu kurumlarla ortaklaşa 
programlar yapılacağını ve buna ek 
olarak DAÜ’nün bu kurumlar için 

Yüksek Lisans ve Doktora seviye-
sinde insanlar yetiştireceğini açık-
ladılar.

IKBY Bakanları İle Biraraya 
Gelindi
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osam, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sözen 
ve Öğrenci İşleri Müdürü Yetiner, 
Irak’ta bulundukları süre zarfında 
IKBY’nin Eğitim Bakanı ve Yük-
sek Eğitim Bakanı ile de biraraya 
geldiler. Söz konusu görüşmelerde 
IKBY’nde ortak bir eğitim şurası-
nın hazırlanması ve IKBY’nin yurt-
dışına gönderdiği yüksek öğrenim 
öğrencilerinin DAÜ’ye gelmesi ko-
nusunda işbirliği konuları ele alındı 
ve bu konularda anlaşmaya varıldı.

Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi 
(IKBY), Erbil Politeknik Üniversi-
tesi Rektörü Dr. Rasul Kawa, Rektör 
Yardımcıları Dr. Rassam Nageeb ve 
Dr. Khatab Jawdat ile Dohuk Poli-
teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Adnan Dohuki geçtiğimiz gün-
lerde Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörlüğü’nü ziyaret etti. 

Erbil Politeknik Üniversitesi Rektö-
rü Dr. Kawa ve Rektör Yardımcıları, 
öncelikle DAÜ Tanıtım İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Amca ile biraraya gel-
diler. Ziyaretçilere DAÜ hakkında 
geniş bilgiler veren Prof. Dr. Amca, 
uluslararası işbirliklerine ve ulusla-
rarası tanıtıma büyük önem verdik-
lerinin altını çizdi. Ardından Ecza-

cılık, Sağlık ve Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültelerini ziyaret eden Irak’lı 
misafirler, öğleden sonra ise DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen 
ile bir toplantı yaptılar. Akreditas-
yoların ve akademik işbirliklerinin 
görüşüldüğü toplantıda iki kurum 
arasında geleceğe yönelik işbirlikle-
ri de ele alındı. 

Rektör Dr. Kawa ve Rektör Yar-
dımcıları aynı gün DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı da 
makamında ziyaret etti. Ziyarette 
DAÜ’nün fakülte ve bölümleri, alt 
yapı ve kampüs olanakları, öğrenci 
ve akademik kadro profili ve akre-
ditasyonları ile ilgili detaylı bilgi-
ler aktaran Rektör Vekili Prof. Dr. Osam uluslararası işbirliklerine her 

zaman açık olduklarını ifade etti. 

Dohuk Politeknik Üniversitesi 
Rektörü de DAÜ’deydi
Öte yandan Dohuk Politeknik Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan 
Dohuki de DAÜ’yü ziyaret ederek 
incelemelerde bulundu ve DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam 
ile görüştü. Ailesi ile birlikte ülkeye 
gelen Prof. Dr. Dohuki, iki kurum 
arasında yapılabilecek işbirlikleri ile 
ilgili DAÜ’de çeşitli toplantılara ka-
tıldı ve fakülteleri gezdi. DAÜ Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’dan 
DAÜ ile ilgili detaylı bilgiler alan 
Prof. Dr. Dohuki, DAÜ’nün ulusla-
rarası yapısının, kampüs olanakları-

nın ve akreditasyonlarının etkileyici 
olduğunu belirterek, DAÜ ile yapı-
lacak işbirliklerinden mutluluk du-
yacaklarını ifade etti. Prof. Dr. Osam 
ise uluslararası işbirliklerine verilen 
önemden bahsederek, DAÜ’nün ak-
reditasyonları, öğrenci ve öğretim 
görevlisi profili ile gerçek anlamda 
uluslararası bir eğitim kurumu ol-
duğunu ve her geçen gün gelişmeye 
devam ettiğini kaydetti. Prof. Dr. 
Osam, IKBY’den gelen üniversite 
yetkililerini DAÜ’de ağırlamaktan 
duydukları memnuniyeti de ifade 
ederek, dünyanın her yerinden iyi 
eğitim kurumları ile ileriye dönük 
işbirliklerine her zaman açık olduk-
larını belirtti. 
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Irak’tan Gelen Misafirleri Ağırlandı

Prof. Dr. Necdet Osam, Dohuk Politeknik Üniversite Rektörü Prof. Dr. Adnan Douki'ye lefkara işi 
hediye takdim etti

Prof. Dr. Necdet Osam ziyaretçilerle birlikte

Erbil Politeknik Üniversitesi Rektörü Dr. Rasul Kawa Prof. Dr. Necdet Osam'a hediye takdim etti
Prof. Dr. Necdet Osam, Dohuk Politeknik Üniversite Rektörü Prof. Dr. Adnan Douki Prof. Dr. Necdet 
Osam'a hediye takdim etti

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen ve DAÜ Öğrenci İşleri Müdürü 
Hüseyin Yetiner, Irak Kürdistan Bölgesi Yönetimi ve Ster Group Başkan Yardımcısı Dr. Hallow Talabani ile birlikte

DAÜ Yetkilileri Irak’ta Temaslarda Bulundu



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile İtalya’nın önde gelen kurum-
larından ICIF – Italian Culinary 
Institute For Foreigners (Yabancı-
lar İçin İtalyan Mutfağı Enstitüsü) 
arasında işbirliği protokolü imza-
landı. İşbirliği Protokolü için ülkeye 
gelen ICIF Başkanı Piero Sassone, 
bugün (23 Mart 2015 Pazartesi) 
DAÜ Rektörlüğü’nü ziyaret etti. Bi-
lindiği üzere 2010 – 2011 Akademik 
Yılı’nda eğitime başlayan ve 2011 
– 2012 Akademik Yılı sonunda ilk 
mezunlarını veren Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakül-
tesi, Aşçılık Önlisans Programı’nın 
görmüş olduğu talep ve gastronomi 
alanının cazip olmasının yanı sıra, 
gelecek vaadeden mesleklerin başın-
da gelmesi nedeniyle 2014 – 2015 
Akademik Yılı’ndan itibaren Gast-
ronomi ve Mutfak Sanatları Lisans 
Programı da 75 öğrenci ile eğitime 
başlamıştı. Öğrencilerin küreselle-
şen dünyada daha iyi yerlere gele-
bilmesi amacıyla Fakülte yönetimi, 
başlatılan çalışmalar sonucunda 
ICIF – Italian Culinary Institu-
te For Foreigners (Yabancılar İçin 
İtalyan Mutfağı Enstitüsü) ile  an-
laşmaya vardı. 

Prof. Dr. Osam: “Böylesine önem-
li bir okulun bizlerle işbirliği yap-
ması gurur verici”
Protokol İmza Töreni’nde konuşan 
DAÜ Rektör Vekili Pof. Dr. Nec-
det Osam, İtalya’dan çok önemli bir 
konuğu ağırladıklarını söyleyerek, 
ICIF’in dünya genelinde okullar 
zincirine sahip olan önemli bir eği-
tim kurumu olduğunu ve yapılacak 
antlaşmaya büyük önem verdikleri-
ni vurguladı. “Böylesine önemli bir 
okulun bizlerle işbirliği yapması 
gurur verici” diyen Prof. Dr. Osam, 
DAÜ Turizm Fakültesi’nin başarılı 
çalışmaları sonucunda ICIF’le işbir-
liği yapılacağını kaydetti ve Fakülte 
Dekan Vekili Prof. Dr. Hasan Kılıç’a 
ve ekibine teşekkür etti. İşbirliği 
Protokolü ile ICIF ve DAÜ arasında 
öğrenci-öğretim üyesi değişimi ya-
pılabileceğini de kaydeden Prof. Dr. 
Osam, İtalya’nın lezzetin merkezi 
olduğunu ve öğrencilere bu kurum 
aracılığıyla farklı lezzetlerin öğre-

tilmesinin de çok önemli olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Osam ICIF Baş-
kanı Sassone’ye de işbirlikleri için 
teşekkürlerini sundu.

Piero Sassone: “Böyle başarılı bir 
üniversite ile işbirliği yapmak 
bizim için gurur verici”  
Prof. Dr. Osam’ın ardından söz 
alan ICIF Başkanı Piero Sassone 
de burada olmaktan dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Türk 
halkıyla olan ilişkisinin çok eskilere 
dayandığını ve birçok Türk öğrenci-
leri bulunduğunu ifade etti. Çok kısa 
zamanda büyük işler başaran DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ve Fakülte öğretim 
üyesi Doç. Dr. Turgay Avcı’ya te-
şekkür eden Sassone, hayatta sürekli 
çalışmanın ve öğrenilen şeyleri de 
başkalarına aktarabilmenin önemi-
ne değindi ve “Öğrendiğimiz şeyleri 
gençlere geçirmek çok önemli. Böy-
le büyük ve başarılı bir üniversite 
ile işbirliği yapmak bizim için gurur 
verici. Beraber yapacağımız çok şey 
var. Bu üniversiteden ICIF’e gelecek 
olan öğrencilerle de kişisel olarak il-
gileneceğim. Bu işbirliğini çok ileri 
noktalara taşıyacağımıza inanıyo-
rum.” şeklinde konuştu. 

Prof. Dr. Kılıç: “Turizm Fakültesi 
açısından çok önemli bir gün”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Ve-
kili Prof. Dr. Hasan Kılıç da fakülte 
açısından çok önemli bir gün yaşa-
dıklarını dile getirerek, 2010 yılın-
da Aşçılık Önlisans Programı’nın 
açılması ve ilgi görmesi üzerine, 
2014 yılında dört yıllık Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Lisans 
Programı’nı hayata geçirdiklerini 
ve temel hedeflerinin öğrencileri 
yurtdışı bağlantılarıyla geleceğe 
hazırlamak olduğunu kaydetti. Çin, 
Brezilya, Kore gibi dünyanın birçok 
ülkesinde şubesi bulunan İtalya’nın 
önde gelen kurumlarından ICIF ile 
işbirliği yapmanın önemine değinen 
Prof. Dr. Kılıç, Piero Sassone’ye ve 
DAÜ Yönetimi’ne işbirlikleri ve 
destekleri için teşekkürlerini sundu. 
Anlaşma çerçevesinde DAÜ Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Progra-
mı ile Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Programı öğrencileri yaz dönemin-
de ICIF’te eğitim görmek üzere 
İtalya’ya gidecekler. Öğrenciler, eği-
timlerinin yanı sıra Michelin yıldızlı 
restoranlarda çalışma şansına da 
sahip olacaklar. Anlaşma kapsamın-
da ayrıca, DAÜ Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Programı ve Turizm ve Otel İşlet-
meciliği Programı öğrencilerileri ile 
İtalya’dan, karşılıklı öğrenci değişi-
mi yapılacak. Bununla beraber, DAÜ 
Turizm Fakültesi öğrencileri, fakül-
teye davet edilecek olan konuk İtal-
yan Şef ’lerden İtalyan mutfağının 
yanı sıra, diğer ülke mutfaklarından 
lezzetlerin yapımını da uygulamalı 
olarak öğrenip gerçekleştirecekler.  
Protokole DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam ve ICIF Başka-
nı Piero Sassone imza koyarken, 
İmza Töreni’nde DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ahmet Sözen, DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Fakülte Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Turgay Avcı ve DAÜ 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü 
Derviş Ekşici de hazır bulundu. 

Piero Sassone Turizm Fakültesi 
Öğrencilerine Staj Olanaklarını 
Anlattı
Protokol İmza Töreni ardından 
DAÜ Turizm Fakültesi’nde öğren-
cilerle biraraya gelen ICIF Başkanı 

Piero Sassone, Turizm öğrencileri-
ne bir konuşma yaptı. “Bölgesel İtal-
yan Mutfağı Üzerine Profesyonel 
Uzmanlık Kazanmak ve Staj Yap-
mak İster Misiniz?” başlıklı konuş-
masında Sassone öğrencilere İtalyan 
mutfağı özelliklerini ve ICIF’teki 
staj olanaklarını anlattı.

Sassone Öğle Yemeğinde Sektör 
Temsilcileri İle Biraraya Geldi
Öte yandan ICIF Başkanı Piero Sas-
sone için DAÜ Turizm Fakültesi 
tarafından bir öğle yemeği organi-
ze edilerek, DAÜ Yönetimi ve sek-
tör temsilcileri ile biraraya gelindi. 
Öğle yemeğine DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam, Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen, Tanıtım İş-
lerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Amca, Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası Dış İlişkiler Sorum-
lusu Anıl Kaya, Kıbrıs Türk Res-
torantçılar Birliği Başkanı Süley-
man Gürcafer, Kıbrıs Türk Turist 
Rehberleri Birliği Başkanı İbrahim 
Altıner, Kıbrıs Türk Seyahat Acen-
teleri Birliği Temsilcisi, Aşçılar Bir-
liği Başkanı Ayhan Aşçıoğlu, DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Güven Ardahan, Doç. 
Dr. Turgay Avcı ve DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş 
Ekşici katıldı.
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Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve ICIF Başkanı Piero Sassone ile protokol imzalarken

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve ICIF Başkanı Piero Sassone ile Rektör YArdımcılarımız öğrencilerimizle birlikte

DAÜ İle İtalya ICIF Arasında Önemli İşbirliği



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Personel İşleri Müdürlüğü ve Sü-
rekli Eğitim Merkezi işbirliği ile 
(DAÜ-SEM) 2014 – 2015 Akade-
mik Yılı Hizmetiçi Eğitim Progra-
mı kapsamında düzenlenen “Genel 
Güvenlik Eğitimi”nin Sertifika Tö-
reni 13 Mart 2015 Cuma günü, saat 
14:30’da, DAÜ Aktivite Salonu’nda 
gerçekleştirildi. KKTC Polis Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı Polis Okulu 
Müdürlüğü katkıları ile 26 Şubat 
– 10 Mart 2015 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen ve DAÜ’den 63 
Güvenlik İşleri Şube Amirliği çalı-
şanının katıldığı eğitim kapsamında 
“Kritik Tesislerin Güvenliği”, “Ön-
leyici Hizmetler”, “Adli Konular”, 
“Bilgi Güvenliği”, “Kalabalık Yö-
netimi”, “İtfaiye Konuları”, “Tra-
fik”, “Narkotik”, “Patlayıcı Madde” 
başlıklı kurslar verildi. Polis Genel 
Müdürlüğü’nün talebi doğrultu-
sunda ise 11 – 13 Mart 2015 tarih-
lerinde, 34 Polis Genel Müdürlüğü 
Personeline, DAÜ Eğitim Fakül-
tesi, Eğitim Bilimleri Bölümü Öğ-
retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sertan 
Kağan tarafından DAÜ-SEM eğiti-
mi olarak “Danışmanlık, Rehberlik 
ve Farkındalık” eğitimleri verildi. 
Törene KKTC Polis Genel Müdür 

Vekili Pervin Gürler, Polis Genel 
Müdürü II. Yardımcısı Süleyman 
Manavoğlu, Polis Okulu Müdürü 
Bekir Abatay, Gazimağusa Polis 
Bölge Müdürü Ömer Tazeoğlu, 
İskele Polis Bölge Müdürü Şengül 
Kadı, DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 
Necdet Osam, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Bekir Özer, Personel İşle-
ri Müdürü Özlem Avcı, DAÜ-SEM 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Orhan Korhan ve eğitim-
lere katılan DAÜ ve Polis Genel 
Müdürlüğü personeli katıldı.

Prof. Dr. Necdet Osam: 
“Emniyet Teşkilatına Son 
Derece Güvenen Bir Kişiyim”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan törenin açılış konuşması-
nı gerçekleştiren DAÜ Rektör Ve-
kili Prof. Dr. Necdet Osam, Polis 
Genel Müdürlüğü mensupları ile 
birarada olmaktan dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, top-
lumda kuralların uygulanmasının 
büyük önem arz ettiğini ve emniyet 
teşkilatına bu konuda büyük görev 
düştüğünü belirtti ve “Babam da 
sizlerin bir meslektaşı idi. Bundan 
dolayı da ayrıca sizlerle tekrar bira-
rada olmaktan büyük mutluluk du-

yuyorum. Suçun önlenmesinde iyi 
niyet ve tatlı dil büyük önem taşır. 
İnsanlara karşı tutum çok önemli-
dir. Bu anlamda emniyet teşkilatı-
mıza son derece güven duyan bir 
insanım. Başta Polis Genel Müdür 
Vekili Sayın Pervin Gürler olmak 
üzere eğitimlerde emeği geçen, kat-
kısı olan herkese teşekkürlerimi su-
nuyorum.” şeklinde konuştu.

Polis Genel Müdür Vekili 
Pervin Gürler: “Polis Örgütü 
Olarak Ülkedeki Tüm 
Kurumlarla İşbirliği İçindeyiz.”
Prof. Dr. Osam’ın ardından kürsü-
ye gelen KKTC Polis Genel Müdür 
Vekili Pervin Gürler ise konuşma-
sında, ülkedeki tüm üniversiteler ve 
kurumlarla işbirliği içinde olduk-
larını belirterek, Üniversitelerdeki 
öğrencilerin, çalışanların güven-
liğinden de sorumlu olduklarını 
vurguladı. Güvenlikle ilgili verilen 
eğitimlerin mutlaka karşılığının 
alındığını kaydeden Gürler, “Ör-
gütümüz daha önce eğitim alırken, 
şimdi eğitim verme düzeyine gel-
miştir. DAÜ’nün de mensupları-
mıza vermiş olduğu “Danışmanlık, 
Rehberlik ve Farkındalık” eğitimi 
büyük önem arz etmektedir. Bu 
bağlamda DAÜ’ye teşekkürlerimi 
sunar, işbirliğimizin artarak devam 
etmesini dilerim”. dedi. Konuşma-
ların ardından Polis Genel Müdür-
lüğü eğitmenlerine, DAÜ eğitmeni 
Yrd. Doç. Dr. Sertan Kağan’a, Polis 
Genel Müdürlüğü’nden kurs alan 
polislere ve DAÜ Güvenlik İşleri 
Şube Amirliği personeline sertifi-
kaları KKTC Polis Genel Müdür 
Vekili Pervin Gürler, Polis Genel 
Müdürü II. Yardımcısı Süleyman 
Manavoğlu, Polis Okulu Müdürü 
Bekir Abatay, DAÜ Rektör Veki-
li Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Bekir Özer ve 
DAÜ-SEM Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Orhan 
Korhan tarafından takdim edildi. 
Törende ayrıca Prof. Dr. Osam ta-
rafından Gürler’e, Manavoğlu’na ve 
Abatay’a gümüş tabak takdimi ya-
pılırken, Pervin Gürler de Prof. Dr. 
Osam’a plaket takdiminde bulundu.    
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pul-
han, Rektörlük Koordinatörü Mut-
lu Kale ve Öğrenci Konseyi Başkanı 
İbrahim Öztürk, Manisa’nın Soma 
ilçesine giderek, DAÜ tarafından 
toplanan yardımı, Soma Maden 
kazasında vefat eden madenciler 
ile kazadan farklı derecelerde et-
kilenmiş ailelerin çocuklarının üc-
retsiz olarak eğitim gördüğü Soma 
Madenci Cheetos Çocuk Gelişim 
Merkezi’nin eğitim giderlerine des-
tek vermek amacı ile ilgili makam-
lara ilettiler. 

Bilindiği üzere, 13 Mayıs 2014 
tarihinde, Manisa’nın Soma ilçe-
sinde meydana gelen maden fa-
ciasından dolayı Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin her yıl geleneksel 
olarak düzenlediği Bahar Festivali 
etkinlikleri, üniversite idaresi ve 
öğrencileri tarafından iptal edilmiş 
ve bu faciadan etkilenen acılı ailele-

re iletilmek üzere üniversitede bir 
yardım kampanyası başlatılmıştı. 
Yardım Kampanyası’na başlangıç 
katkısı olarak da, iptal edilen Ba-
har Festivali’nin zorunlu ödemeler 
dışındaki bütçesinin tamamı DAÜ 
tarafından Soma’ya bağışlanmıştı. 
İşte bu süreç zarfında, toplanan tüm 
yardımlar, DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Pulhan, Koordinatör Kale 
ve Öğrenci Konseyi Başkanı Öztürk 
tarafından Soma’ya götürüldü ve 
çeşitli makamlarla yapılan görüş-
meler sırasında, üniversitenin yar-
dım kampanyası konusunda bilgiler 
aktarıldı. Soma Kaymakamlığı’na 
giden Prof. Dr. Pulhan, Kale ve 
Öztürk, burada Soma Kaymakam 
Vekili ve Kırkağaç Kaymakamı 
Ali Sırmalı, Milli Eğitim Müdürü 
ve Soma Madenci Cheetos Çocuk 
Gelişim Merkezi Sorumlusu ile 
biraraya geldi. Faciadan bu yana 
geçtiğimiz süre zarfında DAÜ’nün 
başlatmış olduğu yardım kampan-
yası ile ilgili bilgiler aktaran Prof. 

Dr. Pulhan, “Soma’daki yaraların 
sarılmasına bir nebze de olsa yar-
dımcı olabilmek amacıyla burada-
yız. Umarız böyle facialar bir daha 
asla yaşanmaz ve ailelerin ocağına 
ateş düşmez.” şeklinde konuştu ve 
DAÜ tarafından toplanan yardımı 
Kaymakam Vekili Sırmalı’ya tak-
dim etti. Soma Kaymakam Vekili 
Sırmalı da ziyaretlerinden dolayı 
Prof. Dr. Pulhan, Kale ve Öztürk’e 
teşekkür ederek, DAÜ’nün bu du-
yarlı davranışının kendilerini duy-
gulandırdığını ifade etti ve “Yavru 
vatanımızdan Soma’ya yardım eli 
uzatmanız Soma halkı adına bizleri 
memnun etti.” dedi. Kaymakamlık 
ziyareti öncesinde, DAÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Pulhan, Ko-
ordinatör Kale ve Öğrenci Konse-
yi Başkanı Öztürk, Soma Madeni 
Cheetos Çocuk Gelişim Merkezi’ni 
ziyaret edip yerinde incelemelerde 
bulundu ve mezarlık ziyaretini ger-
çekleştirdi.

DAÜ’de Polis Genel Müdürlüğü 
Katılımı İle Sertifika Töreni Gerçekleştirildi

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam

Pervin Gürler

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve sertifika alan polisler birarada

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
Soma'da hayatını kaybeden madencilerin 
mezarlarını ziyareti sırasında

DAÜ’den SOMA’ya Yardım Gitti



Doğu Akdeniz Üniversitesi Ka-
dın Araştırmaları ve Eğitim 
Merkezi’nin (DAÜ – KAEM) dü-
zenlediği “V. Uluslararası Kadın 

Çalışmaları Konferansı” 25 Mart 
2015 Çarşamba günü, saat 10:00’da, 
Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen 
Açılış Töreni ile başladı.

Ana başlığı, “Neoliberal Söylem ve 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” olan 
konferans 27 Mart 2015 Cuma 
günü sona erecek. Konferans süre-
since temelde çeşitli disiplinlerarası 
çalışmalar, akademik platformda 
ifade edilebilme ve tartışılabilme 
fırsatına sahip olunacak ve 120 ci-
varında bildiri sunumu gerçekleşe-
cek.  

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ – KAEM Başkanı Doç. Dr. 
Süheyla Üçışık Erbilen, söz konusu 
konferansın KKTC’nin akademik 
ortamlardan başlayarak varlığını 
uluslararası platformlarda ortaya 
koyması ve sesini duyurabilmesi-
nin etkin yollarından biri olduğu-
nu vurguladı. 3 gün sürecek olan 
konferansta güzel akademik pay-
laşımların gerçekleşmesi dileğinde 
bulunan Doç. Dr. Erbilen, konfe-
ransın gerçekleşmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti. DAÜ 
– KAEM Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Konferans Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Seda Orbay Yücel, modernleş-
menin bugün dünyanın her yerinde 
paylaşılan bir hayat tarzı olduğunu 
ifade etti. “Küresel sermayenin dur-
maksızın genişlemesi, gittikçe daha 
fazla insanın ağır bedeller altında 
ezilmesine neden oluyor” ifadele-
rini kullanan Yrd. Doç. Dr. Orbay, 

bu durumdan en çok etkilenen ke-
simin ise kadınlar olduğunu kay-
detti. Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan, toplumdaki cinsiyet ayrı-
mına karşın kalabalık çalışma orta-
mına sahip olan DAÜ’de böyle bir 
ayrımın olmadığını görmek ve dile 
getirebilmenin gurur verici oldu-
ğunu kaydetti. 2004’ten beri farklı 
konferansların gerçekleştirildiği-
ni de ifade eden Prof. Dr. Pulhan, 
cinsiyet eşitliğine bir yol açacağına 
inandığını dile getirdi. 

Açılış konuşmalarının ardından da-
vetli konuşmacı Nancy Lindisfarne 
ise “Sınıf  ve Cinsiyet: Mahremiyet, 
Eşitsizlik ve Neoliberal Proje” baş-
lıklı bir sunum yaparak, yer, zaman 
ve toplumlara göre cinsiyet ayrımı-
nın değiştiğini ifade etti, geçmişte 
ve günümüzde erkek ve kadın ara-
sındaki sistematik ayrımın hep var 
olduğundan bahsetti. Lindisfarne, 

bunun da eşitsizlik olgusunun yer-
leştiği için insanlara doğal geldiği-
ni dile getirdi.
 
Söz konusu konferansa Gazima-
ğusa Kaymakamı Şifa Çolakoğlu, 
Akademik İşlerden sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
Mali İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan, çok sayıda öğretim üyesi ve 
katılımcı katıldı.

Konferans kapsamında ayrıca Tür-
kiye üniversitelerinden 40 akade-
misyenin katılacağı, 2012 yılının 
Nisan ayından beri altı ayda bir 
düzenlenen “Üniversitelerde Cin-
sel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı 
Neler Yapılabilir?” konulu çalış-
tayların yedincisine de ev sahipliği 
yapılacak.  
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Rektör Yardımcılarımız, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz semineri ilgi ile izlediYrd. Doç Dr. Seda Orbay Yücel

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan

Nancy Lindisfarne

DAÜ – KAEM V. Uluslararası Kadın Çalışmaları Konferansı Başladı

Süheyla Erbilen
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yaptığı konuşmada, mezunların heyecanını paylaştığını 

belirterek, “Dünyayı iyiye götürmek sizin elinizde. Ye-

ter ki, olumsuzlukları olumluya çevirmek için içinizde 

arzu olsun” diye konuştu. Mezunların aldıkları eğitim-

le, edindikleri tecrübeyle çok iyi işler başaracaklarını 

kaydeden Siber, “Yeter ki özgüveninizi yitirmeyin” 

dedi. Siber mezunlara “Böyle gelmiş böyle gitmez” di-

yerek, olumsuzlukları düzeltmeleri çağrısında bulundu.

Protokol konuşmalarının ardından fakülte, yükseko-

kul ve bölüm birincilerine protokol tarafından ödül ve 

diplomaları verildi. Ardından DAÜ Rektör Vekili Prof. 

Dr. Necdet Osam, mezuniyetlerinin 25. yılını dolduran 

ve törene davet edilen 25. Yıl Mezunları’na madalya 

takdim etti. Doktora, yüksek lisans, lisans ve ön lisans 

mezunlarına diplomalarının takdimi ile devam eden 

törenin sonunda ise Türkiye’de büyük başarılara imza 

atan Kıbrıs’lı sanatçı Ziynet Sali mezunlara muhteşem 

bir konser verdi. Tören Ayrılık Şarkısı’nın okunması ve 

keplerin havaya atılması ile son buldu.

Bin 486 Öğrenci Diploma Aldı

Mezunlarımız, mezuniyet heyecanını yaşarken

Prof. Dr. Necdet Osam, Mezunumuza hediye takdim ederken Birincilerimiz sembolik ağaç dikme töreni sırasında

Üniversite birincimiz Warda Bukhari konuşma yaparkenDr. Sibel Siber 

Özkan Yorgancıoğlu Prof. Dr. Necdet Osam Özdemir Berova

Ziynet Sali ve ekibi mezunlarımızı coşturdu
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Bin 486 Öğrenci Diploma Aldı

Üniversite birincimiz konuşma yaparken Emrullah İsa Gurbuz Mezunlarımız, mezuniyet heyecanını yaşarken İsmail Arter mezunumuza diplomasını verirken

Özdemir Berova mezunumuza diplomasını verirkenDr. Hakan Dinçyürek mezunumuza diplomasını verirken

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Ziynet Sali'ye gümüş tabak takdim ederkenZiynet Sali ve ekibi mezunlarımızı coşturdu



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:5      SAYI:55   MART - NİSAN - MAYIS  2015

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ18

Gazimağusa Belediyesi ve Doğu Ak-
deniz Üniversitesi (DAÜ) işbirliği ile 
mezunlar için fener alayı ve kokteyl 
düzenlendi. 

2014 – 2015 Akademik Yılı Güz Döne-
mi mezunları 16 Şubat 2015 Pazartesi  
günü,  DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
toplandı. Ardından Aktivite Merkezi 
önünden otobüslerle Sulu Çember’e 
getirilen mezunlar; Sulu Çember’de 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam,  
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
Gazimağusa Belediye Başkanı ve 
DAÜ Vakıf  Yöneticiler Kurulu Baş-
kanı İsmail  Arter ve Gazimağusa 
Kaymakamı Şifa Çolakoğlu tarafın-
dan karşılandı. Kentte son günleri-
ni yaşayan DAÜ mezunları heyecan 
ve çoşkuyla, Folklör Ekibi eşliğin-
de Sulu Çember’den Kaleiçi’ndeki 
Bandabulya’ya yürüdüler.
 
Gerçekleşen yürüyüş sonrasında 
Bandabulya’da kokteyle katılan me-
zunlar için DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam, Gazimağusa Be-
lediye Başkanı İsmail Arter ve Gazi-
mağusa  Kaymakamı Şifa Çolakoğlu 
DAÜ mezunları için konuşma gerçek-
leştirdi. Ayrıca etkinliğin ilerleyen sa-
atlerinde Daü Müzik Bölümü öğren-
cileri kokteyle renk kattı. Öğrenciler 
mezun olmanın aileler ise çocukları-
nın birer meslek sahibi olmalarının 
gurunu yaşadılar. 

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam öğrencilerin eğitim hayatları 

boyunca ellerinden gelen gayreti gös-
terdiklerini; bu sayede yarın akşam 
diplomalarına kavuşacaklarını ve yeni 
bir hayata adım atacaklarını belirtti. 
Prof. Dr Necdet Osam yaptığı konuş-
mada “ 4 yıl önce çoçuklarınızı bizlere 
emanet etmiştiniz, bizler de size ya-
rın akşam diploma töreninden sonra 
çokcuklarınızı teslim etmiş olacağız” 
diyerek  sözlerine ekledi. Ayrıca, Prof. 
Dr. Necdet Osam  bu etkinliğin ger-
çekleşmesinde katkısı olan Gazima-
ğusa Belediyesine ve DAÜ Aktiviteler 
Merkezi’ne de teşekkürlerini iletti.  

Gazimağusa Belediye ve VYK 
Başkanı İsmail Arter  konuşmasın-
da, Gazimağusa’nın gözbebeği olan 
DAÜ’nün bir kez daha öğrencilerini 
mezun etmenin haklı gururunu ve 
sevincini yaşadığını, bu sevince or-
tak olmaktan dolayı çok mutlu oldu-
ğunu söyledi. Üniversite kenti olan 
Gazimağusa’nın öğrencilerin varlığı 
ile geliştiğini, büyüdüğünü ve kabuk-
larından sıyrıldığını ifade eden Arter, 
DAÜ’nün Gazimağusa’ya getirdiği 
hareketlilik canlılığı herkesin memnu-
niyetle karşıladığını, halkın DAÜ’nün 
varlığından büyük mutluluk duy-
duğunu ifade etti. Belediye Başkanı, 
Arter velilere seslenerek, büyük uğ-
raşlarla bugünlere getirdikleri evlat-
larının mezun olacağını, bugün ailele-
rini gurulandıran mezunların bundan 
sonraki yaşamlarında başarılı olarak 
ailelerine gurur yaşatacağını söyledi.

Gazimağusa Kaymakamı Şifa Çola-
koğlu konuşmasında burda olmaktan 

büyük bir onur duyuyorum diyerek,  
mezun öğrencilere barış ve başarı 
dolu bir hayat diledi.  

Kokteyl devam ederken DAÜ TV 
tarafından mezun öğrenciler ve aile-
leriyle  röportajlar yapıldı. Ailelerin 
ve öğrencilerin duygu ve düşünceleri 
kayda alındı. 
Tamer Çevren : 
Aslen Balikesir, Edremitliyiz oğlum 
Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mü-
hendisliği Bölümünden mezun olu-
yor. Oğlumuzu meslek sahibi olmuş 
görmek bizleri gururlandırıyor ve 
bundan mutluluk duyuyoruz.  Doğu 
Akdeniz Üniversitesi bizim kendi evi-
miz gibi oldu artık, benim iki oğlum 
var ve iki oğlumu da Doğu Akdeniz 
Üniversitesinden mezun ediyorum. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi eğitim ba-
kımından kaliteli ve kendine özgüveni 
tam bireyler yetiştiriyor. Bizler farklı 
şehirlerden hatta ülkelerden gönde-
riyoruz çocuklarımızı ve Daü’nün 
uluslararası bir üniversite olması hem 
bizler hemde çocuklarımızın geleceği 
için çok önemli.” Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti bizim bir diğer yarımız 
gibi burada kendimizi kendi yuvamız-
da gibi hissediyoruz sakin ve güvenli 
bir yer fakat 2 çocuğu üniversite okut-
mak çok zor oluyor” dedi. 

Mehmet Yalav 
Aslen İstanbul’luyuz. Kızım İşletme 
ve Ekonomi Fakültesinden mezun 
oluyor.  Doğu Akdeniz üniversitesi 
başarılı bir üniversite, öğretmen- öğ-
renci ilişkileri kuvvetli ve öğretmen-

ler öğrencilerin hep destekçisi. Doğu 
Akdeniz Üniversitesine yaptıkları or-
ganizayon için teşekkür ederim.  

İpek Yalav 
“Doğu Akdeniz Üniversitesinde oku-
mak benim için çok iyi oldu. Burada 
daha aktif  olabiliyorum daha çok 
aktivitelere, etkinliklere katılabiliyo-
rum. Eğitim hayatım boyunca öğret-
menlerim hep yanımda oldular. Öğ-
retmenlerime hep destekçim olduk-
ları için çok teşekkür ediyorum. Şuan 
da DAÜ MİKA Müdürü Cemal Kılıç 
hocam sayesinde  ve kendi azmim ile  
İstanbul’da MAERSK Denizcilik İh-
raacat bölümünde işe başladım. Hatta  
kendi mezuniyetime izin alarak gel-
dim.” dedi. 

Merve Çoşkun 
Aslen Yozgatlıyım, Fen ve Edebi-
yat Fakültesi Türk Dili ve Edebiya-
tı Bölümü mezunuyum. İlk Kıbrısa 
geldiğimde adayı çok sevmemiştim 
fakat şimdi çok özleyeceğim. Üniver-
siteden ayrılacağım için çok üzgünüm 
içimde büyük bir burukluk var. Dolu 
dolu 4.5 yıl geçirdim ve burada ken-
dimi geliştirecek iş imkanlarım oldu. 
Öğretmenlik yaptım ve deneyim ka-
zandım burada da para kazanabilmek 
, ayaklarımın yere sağlam bastığını 
görebilmek farklı bir deneyim oldu. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi bana çok 
şey kattı ve eğitim hayatım boyunca 
bana destek olan öğretmenlerime çok 
teşekkür ediyorum. 

Güz Dönemi Mezunları Kente Veda Etti

Mezunlarımız ve Aileleri Kente Veda gezisinde ve kokteylinde eğlenceli vakit geçirdiler                   DAÜ Yönetimi, Gazimağusa Kaymakamı,  Gazimağusa Belediye ve VYK Başkanı birarada 



Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi 21 yıllık yarışma 
tarihinde ilk kez birinci 
oldu.

Onay Fadıl Demirciler Eğitim 
ve Bilim Vakfı’nın mali katkıla-
rıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Matematik Bölümü tarafından dü-
zenlenen 21. Liselerarası Matema-
tik Yarışması finali Bülent Ecevit 
Anadolu Lisesi, Gazimağusa Türk 
Maarif  Koleji, Lefkoşa Türk Ma-
arif  Koleji ve 19 Mayıs Türk Ma-
arif  Koleji ekiplerinin katılımı ile 
DAÜ’de Prof. Dr. Mehmet Tahi-
roğlu Salonu’nda kalabalık bir iz-
leyici önünde yapıldı. Yarışma ön-
cesinde konuşan DAÜ Matematik 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım 
Mahmudov yarışmayı düzenleme-
lerinin esas amaçlarından birinin 
öğrencilere matematiği sevdirmek 
olduğunu söyleyerek yarışmaya 
katılan tüm okulları kutladı ve ya-
rışmaya mali destek veren Onay 
Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim 
Vakfı’na teşekkür etti.  

Çok çekişmeli ve heyecanlı geçen 
final yarışması sonucunda,
• Atalay Elver, Tezel Kovancı 

ve Batuhan Alp Akpolat’tan 
oluşan Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi ‘Birinci’,

• Fatma Şehitoğlua, 
İbrahim Atilla ve Murat 
Kamiloğlu’ndan oluşan Lefkoşa 
Türk Maarif  Koleji ‘İkinci’, 

• Sadiye Mulla, Ertan Arter 
ve Asya Aktuğlu’dan oluşan 
Gazimağusa Türk Maarif  
Koleji de ‘Üçüncü’ olurken, 

• yarışmada dördüncü olan 
• Duygu Sergi, Barış Sergi ve 

İlkben Durusoy’dan oluşan 19 
Mayıs Türk Maarif  Koleji de 
‘Onay Fadıl Demirciler Özel 
Ödülü’nü kazandı.

Bu yıl, 21. Yıl Özel Ödülü ise, Yıl-
dız Fatma Yasak, Canan Konat ve 
Özgür Mehmetoğlu’ndan oluşan 
Erenköy Lisesi’ne verildi. 

Yarışma sonrasında düzenlenen 
törenle birinci Bülent Ecevit Ana-
dolu Lisesi’ne ödülleri Gazimağusa 
Belediye Başkanı ve DAÜ Vakıf  

Yöneticiler Kurulu Başkanı İsmail 
Arter, ikinci Lefkoşa Türk Maa-
rif  Koleji’ne ödülleri DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Kurucu Dekanı 
Prof. Dr. Ayhan Bilsel, üçüncü Ga-
zimağusa Türk Maarif  Koleji’ne 
ödülleri Matematik Bölümü öğ-
retim üyesi Doç. Dr. Hüseyin Ak-
tuğlu, dördüncü olarak Onay Fadıl 
Demirciler Özel Ödülü’nü kazanan 
19 Mayıs Türk Maarif  Koleji’ne 
de ödülleri merhum Onay Fadıl 
Demirciler’in eşi Serpin Demirci-
ler tarafından verilirken, 21. Yıl 
Özel Ödülü’nü kazanan Erenköy 
Lisesi’ne de ödülü Matematik Bölü-
mü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mah-
mudov tarafından verildi. 

Bireysel Yarışma Ödülleri de 
verildi.

Öte yandan, 16 Nisan 2015 ta-
rihinde yapılan 21. Liselerarası 
Matematik Yarışması’nın bireysel 
kategorisinde birinci olan Sadiye 
Mulla (Gazimağusa TMK), ikinci 
olan Atalay Elver (BEAL) ve üçün-
cülüğü paylaşan Ertan Arter (Gazi-
mağusa TMK) ile İbrahim Atilla’ya 
(Lefkoşa TMK) ödülleri Gazima-
ğusa Belediye Başkanı ve DAÜ 
VYK Başkanı İsmail Arter tarafın-
dan verildi. Yarışmada Onay Fadıl 
Demirciler Özel Ödülü’nü payla-
şan Asya Aktuğlu (Gazimağusa 
TMK), Çağıl Özer (Lefkoşa TMK) 
ve Fatma Şehitoğlu’na (Lefkoşa 
TMK) ödülleri merhum Onay Fadıl 
Demirciler’in eşi Serpin Demirciler, 
kızı Naciye Demirciler ve kardeşi 
Sayman Demirciler tarafından ve-
rilirken, 21. Yıl Özel Ödülü’nü ka-
zanan Tezel Kovancı’ya (BEAL) da 
ödülü Matematik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov tara-
fından verildi. 
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DAÜ 21. Liselerarası Matematik Yarışması’nı

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Kazandı

Yarışmada öğrenciler heyecanlı anlar geçirdi

Yarışmada dereceye giren öğrencilere ödüller verildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
KKTC lise son sınıf  öğrencilerine yönelik 
“Atölye Çalışmaları” 23 Mart 2015 Pazartesi 
günü DAÜ kampüsünde gerçekleştirildi. Ülke 
genelindeki liselerden yaklaşık 1000 lise son 
sınıf  öğrencisinin katıldığı Atölye Çalışmaları 
kapsamında öğrenciler DAÜ’nün çeşitli aka-
demik birimlerinde ilgi alanlarına göre çalış-
malara katıldılar.

 
Öğrenciler tercih etmeyi planladıkları mes-
lek ve uzmanlık alanlarına göre gruplara ay-
rılarak ilgili fakültede 09:30 – 13:00 saatleri 
arasında akademik uzmanlar eşliğinde atölye 
çalışması yaptılar. Sosyal Medya ve Güven-
lik, 3 D Autocad ile Küçük Proje Uygulama-
sı, Animasyon Teknikleri ve Uygulamaları, 
Kendi Sitemi Yapıyorum (Web Site Tasarımı), 
Kendi Videomu Çekiyorum Etkinliği, Öğren-
me Yönetim Sistemleri (LMS) Uygulaması 
(Bilgisayar / İnternet Tabanlı Öğrenme Yö-
netim Sistemleri), Masaüstü Yayıncılık Uygu-
lamaları (Adobe In-Design, Publisher, Adobe 
Illustration Uygulaması, Birlikte Marka Yara-
talım, Yurttaş Gazeteciliği, TV Program Çe-
kimi, Sanal Mekanda Çekim, Elektromanyetik 
ve Elektrostatik Temelleri, Robotlu Üretim 
ve İnsan Verimliliği, Web Sitesi Tasarımı, İn-
san Hakları, İlaç Sentezi ve Analizi, Yanakiçi 
Epitel Hücrelerden DNA İzolasyonu, PCR 
Yöntemi ile DNA’nın Çalışma Alanlarının İn-
celenmesi, Aşçılık Uygulamaları, Sağlıklı Bes-
lenme Sunumu, Temel İlkyardım Uygulaması, 
Dinamik Denge Değerlendirmesi, Kağıttan 
Tasarım, Borsa Oyunları ile Meme Muayene-
si / Kalp Sesi Dinletme / Mikroskopta Para-
zit İncelemeleri olmak üzere 22 farklı konuda 
gerçekleştirilen Atölye Çalışmaları ile lise son 
sınıf  öğrencilerinin varolan kabiliyetlerini or-
taya çıkarmak ve gelişimlerine katkıda bulun-
mak amaçlandı.    

Öğrenciler Ne Dedi?
Süreyya Tuğralı
Namık Kemal Lisesi
DAÜ ilk tercihlerim arasında; çünkü 
KKTC’nin en iyi üniversitesidir. Radyo - TV 
üzerine bir bölüm düşünüyorum. Yerinde 
görmek bizler için çok etkileyici oluyor. Güzel 
çalışmalar yapılıyor ve etkili iletişim kurabi-
liyoruz. 

Fırat Boyancı 
Namık Kemal Lisesi 
DAÜ’ye ilk kez geliyorum. Kameraman olmak 
istiyorum, burada program çekimine şahit 
olduk ve kameraları kullanma fırsatı bulduk. 
Bize gösterilen ilgi ve alakadan ötürü çok 
mutluyum. İlk tercihim kesinlikle DAÜ.

Burcu Güzer
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Eczacılık Fakültesi’nde hem derslerle ilgili 
hem de meslek hakkında bilgi alma şansı bul-
duk. Derslere katılmamız bizim için etkileyici 
oldu ve Uluslararası bir üniversite olmasından 
dolayı DAÜ tercihlerim arasında bulunuyor. 

Gözde Taş
Namık Kemal Lisesi 
Ben Hemşirelik Bölümü’nü düşünüyorum ve 
atölye çalışmaları sayesinde istediğimiz bö-
lümü gelip görme ve tanıma şansına sahip 
olduk. Uzman kişilerden bire bir bilgi alma 
fırsatı bulduk ve bu etkinlikden dolayı çok 
memnunum.

Lise Öğrencileri 
Atölye Çalışmalarına Katıldı

Atölye çalışmaları sırasında öğrenciler fakültelerimizi yakından tanıma fırsatı elde etti

Rüya Gök

Şengül Saral

Burcu Güzer

Baran Erdoğan
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Şengül Saral 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Tıp Fakültesi’ni düşünüyorum ve yerinde gö-
rüp bilgi almak için atölye çalışmalarına ka-
tıldım. Aldığımız bilgiler sayesinde daha net 
karar verebiliyoruz ve soru işaretlerini gide-
rebiliyoruz. 

Birkan Gertik
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi 
Tam olarak karar vermedim ama Makine Mü-
hendisliği düşünüyorum. Çok faydalı bir gün 
yaşıyoruz, istediğimiz bölüm hakkında bilgi 
alıyoruz ve bize uygun olup olmadığını değer-
lendirme şansı buluyoruz çok geç olmadan, bu 
yüzden mutluyum. Uluslararası bir üniversite 
olmasından dolayı da ilk tercihim DAÜ.

Baran Erdoğan
Bekirpaşa Lisesi 
Öğrencilerin yönlendirilmesi için faydalı ve 
çok gerekli bir gün. Atölye çalışmaları fayda-
lı ve ilgi çekici oluyor. DAÜ’ye ilk kez geli-
yorum ve çok büyük ve güzel bir üniversite. 
DAÜ’de okumayı düşünüyorum.

Çağla İçten
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Motive edici ve eğlenceli bir gün geçiriyoruz. 
Sorularımıza uzman kişilerden cevap bulu-
yoruz. Mimarlık üzerine eğitimime devam 
etmek istiyorum ve diplomasının uluslararası 
geçerliliğe sahip olmasından ötürü tercihim 
kesinlikle DAÜ.

Erol Emmioğlu
19 Mayıs Türk Maarif  Koleji 
Ciddi ve bunun yanında renkli bir okul, eğitim 
kalitesi yanında sosyal ve kültürel etkinlik-
ler düzenleyen bir üniversite. Bunun yanında 
DAÜ uluslararası bir üniversite.

Rüya Gök
Cumhuriyet Lisesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nü 
düşünüyorum. DAÜ Turizm Fakültesi eğitim 
kalitesi, derslikleri, şarap odası ile çok farklı 
bir ortama sahip. Eğitimin yanında, iş olanak-
ları, staj imkanları hakkında da bilgi alma şan-
sı yakaladığımız için çok mutluyum.

Mürved Şah 
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi
Atölye çalışmaları bizler için çok faydalı olu-
yor. Direk olarak bilgi alma şansı buluyoruz 
ve aldığımız bilgiler doğrultusunda karar-
larımız daha net şekilleniyor. DAÜ eğitimi 
ile fark yaratn bir üniversite ve ilk tercihim 
DAÜ’dür. 

Öğretmenler Ne Dedi?                                             

Bilen Kılıç
Namık Kemal Lisesi 
İngilizce Öğretmeni
Atölye çalışmaları gerçek anlamda öğrencile-
re fayda sağlıyor. Öğrenciler ilgi duydukları 
bölümlere göre ayrılıyorlar ve bire bir bilgi 
alma şansı yakalıyorlar ve hayalini kurdukları 
bölümü yerinde görme şansı buluyorlar.

Mahmut Kara 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
Rehber Öğretmeni
Tanıtım adına etkileyici bir gün, öğrenciler il-
gili oldukları alanlar hakkında bilgi alma şansı 

buluyorlar. Üniversite ortamını görüyorlar 
ve aldıkları bilgiler doğrultusunda kendile-
rine uygun olan bölüm hakkında daha rahat 
karar verebiliyorlar. 

Serhat Kırçalı
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi 
İnşaat Teknolojileri Öğretmeni
Öğrencilerimiz için bu etkinlikler çok avan-
tajlı, biz onlara gerekli bilgileri versek de ye-
rinde gelip görmeleri daha etkileyici oluyor. 
Farklı farklı bölümleri görme ve bilgi alma 
şansına da sahip oluyorlar. Üniversite haya-
tını görmeleri de onları etkileyen bir unsur. 

Lise Öğrencileri 
Atölye Çalışmalarına Katıldı

Bilen Kılıç Öğrenciler laboratuvarlarımızda bilgilendirildiler

Öğrenciler Atölye Çalışmaları sonunda birarada

Mahmut Kara



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü`ne bağlı Sinema Ku-
lübü tarafından organize edilen 
“Sebahat ve Melahat” filmiyle adla-
rını duyuran ve özellikle Karadeniz 
bölgesinde ciddi bir hayran kitlesi 
bulunan Seymen Aydın, Adem Yıl-
maz ve yılların usta oyuncusu De-
niz Oral ile söyleşi, DAÜ Aktivite 
Salonu`nda yapıldı. Oldukça keyifli 
geçen söyleşiye öğrencilerin yanı 

sıra bölge halkı da yoğun ilgi gös-
terdi. Söyleşi kapsamında önce film 
ekibi, kendilerini ve daha sonra fil-
mi tanıttılar. Ardından izleyicilerle 
soru cevap şeklinde etkinliği sür-
dürdüler. Söyleşiden sonra izleyi-
cilerle toplu olarak hatıra fotoğrafı 
çekildi. 

Film Ekibi DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Osam’ı Ziyaret Etti
Öte yandan “Sebahat ve Melahat” 

film ekibi, söyleşi öncesi DAÜ 
Rektörlüğü’ne de gelerek, DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. 
DAÜ’de gençlerle buluşacak ol-
maktan dolayı duydukları mem-
nuniyeti dile getiren oyuncular, 
güzel bir söyleşi olacağına dair 
olan inançlarını ifade ettiler. DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Osam ise, 
DAÜ’de akademik eğitimin ya-
nısıra öğrencilerin sosyal hayat-

larına da büyük önem verildiğini 
kaydederek, gençlerin özellikle 
Türkiye’den ve yurtdışından ta-
nınmış birçok sanatçı ile biraraya 
gelmelerini sağladıklarını kaydet-
ti. Ziyarette Tanıtım İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Amca da hazır bulundu. 
Prof. Dr. Osam, oyunculara günün 
anısına DAÜ logolu lefkara işi he-
diye takdim etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Müzikal 
Topluluğu tarafından organize edilen 5. Müzikal 
Şenliği’nin 2. gününde ünlü sanatçı Cem Özer’in 
konuk olarak katıldığı söyleşi Aktivite Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Söyleşi öncesinde Özer, Rektörlük makamına 
nezaket ziyaretinde bulundu. Rektörlük 
makamında Prof. Dr. Necdet Osam ile görüşen 
Özer, DAÜ hakkında geniş bilgiler aldı ve 
KKTC’de bulunmaktan dolayı duyduğu mutluluğu 
dile getirdi.

Ardından söyleşinin gerçekleştirileceği yer olan 
Aktivite Salonu’na geçen Özer, burada kalabalık 
bir öğrenci kitlesi tarafından karşılandı. Söyleşi 
sonrası DAÜ Müzikal Topluluğu,  UKÜ ve YDÜ 
’ye bağlı tiyatro toplulukları ortaklaşa doğaçlama 
performans gerçekleştirdi. Cem Özer’in de yer 
aldığı performansta, öğrenciler keyifli vakit 
geçirdi. Söyleşi sonunda Müzikal Topluluğu 
Başkanı Mustafa Kemal Aygün  tarafından Cem 
Özer`e teşekkür plaketi takdim edildi ve hatıra 
fotoğrafı çekildi.

Ünlü Sanatçı Cem Özer’i Konuk Edildi

“Sebahat ve Melahat” Film Ekibini Ağırlandı

Rektör Vekili Prof. Dr. Osam ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Amca "Sebahat ve Melahat" film ekibiyle Rektör Vekili Prof. Dr. Osam "Sebahat ve Melahat" film ekibini makamında kabul etti

Cem Özer öğrencilerle anı fotoğrafı çektirdi

Rektör Vekili Prof. Dr. Osam Cem Özer'e hediye takdim etti



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü tarafından her yıl gele-
neksel olarak düzenlenen “Rock’n 
EMU” etkinliğinin bu yıl beşincisi 
17 Nisan 2015 tarihinde, DAÜ Bas-
ketbol Sahası`nda gerçekleştirildi. 

Etkinlik sorumlusu Evşim Erel`den 
alınan bilgiye göre etkinlikte bu yıl 
DAÜ öğrencilerinden oluşan 3 mü-
zik kulübü yer aldı. Grup Othello, 
DAÜ Müzik Kulübü ve Grup Sansür 
sırasıyla performanslarını sergiledi-
ler. Grup performanslarının ardın-
dan yerli rock müzik grubu Ahmet 
Evan sahne aldı. Sahne performans-
larının ardından gruplara plaketle-
rini DAÜ Öğrenci Konseyi Başkanı 
İbrahim Öztürk takdim etti. 

Gecenin finalinde ise Türkiye’nin 
tanınmış rock grubu Mor ve Ötesi 
rock severlere unutulmaz bir konser 
verdi. Yaklaşık 2 saat sahnede kalan 
Mor ve Ötesi hazırlamış oldukları 
repertuarla rock severleri coşturma-
yı başardı. Konser boyunca hemen 
hemen tüm şarkılara eşlik eden kala-
balık izleyici kitlesi özellikle Benim 
Küçük Sevgilim, Bir Derdim Var, 
Sevda Çiçeği ve Yaz Yaz Yaz gibi en 
sevilen rock şarkılarını hep bir ağız-
dan seslendirdi. 

Konseri izlemeye gelen DAÜ Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, 
konser sonunda teşekkür plaketini 
Mor ve Ötesi grubuna takdim etti. 
Bu esnada mikrofonu eline alan Prof. 
Osam, muhteşem bir konsere imza 

atan Mor ve Ötesi grubunu tebrik 
ederek, kendilerini Üniversitemizde 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.

Mor ve Ötesi DAÜ Rektörlüğü’nü 
Ziyaret Etti 
Öte yandan Mor ve Ötesi grubu, kon-
ser öncesinde DAÜ Rektörlüğü’ne 
gelerek, DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında ziya-
ret etti. DAÜ’de gençlerle buluşacak 
olmaktan dolayı duydukları mem-
nuniyeti dile getiren grup üyeleri, 
güzel bir konser olacağına dair olan 
inançlarını ifade ettiler. DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osam ise, DAÜ’de 
akademik eğitimin yanısıra öğren-
cilerin sosyal hayatlarına da büyük 
önem verildiğini kaydederek, genç-
ler arasında çok sevilen Mor ve Ötesi 
grubunu DAÜ’de ağırlamaktan duy-

duğu memnuniyeti dile getirdi. Zi-
yarette Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan, İdari İşlerden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Bekir Özer 

ve etkinlik sorumlusu Evşim Erel 
de hazır bulundu. Prof. Dr. Osam 
grup üyelerine günün anısına DAÜ 
logolu lefka işi hediye takdiminde de 
bulundu. 
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“Rock’n EMU” Festivali Muhteşemdi

Öğrenciler Mor ve Ötesi ile coştu

Rektör Vekili Prof. Dr. Osam ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Mor ve Ötesi grubu ile birarada



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
tarafından lise son sınıf  öğrenci-
lerine yönelik “Gelişen, Değişen 
Gençlerle Gelecek” başlıklı bir 
etkinlik gerçekleştirildi. Nisan 
ayında Rauf  Raif  Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda yer alan ve 
moderatörlüğünü DAÜ TV Ha-
ber Spikeri Çiğdem Duvarcı’nın 
yaptığı etkinliğe, DAÜ Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi (DAÜ-PDRAM) 
Başkanı Prof. Dr. Biran Mertan, 
DAÜ-PDRAM Psikiyatristi Dr. 
Mehmet Yağlı, DAÜ-PDRAM Uz-
man Psikologları Fatoş Özeylem, 
Özlem Güler, DAÜ Fen ve Edebi-
yat Fakültesi, Matematik Bölümü 
Öğretim Üyesi ve Sınav Komisyonu 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nidai Şemi 
ve DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 

Matematik Bölümü Öğretim Üyesi, 
Rektörlük Akademik İşler Koordi-
natörü Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Eti-
kan konuşmacı olarak katıldı. 

Etkinliğe Namık Kemal Lisesi, 
Gazimağusa Türk Maarif  Kole-
ji, Gazimağusa Meslek Lisesi, İs-
kele Bekirpaşa Lisesi ve Erenköy 
Lisesi’nden lise son sınıf  öğren-
cileri rehber öğretmenler eşliğin-
de katıldı. Etkinlikte ilk sözü alan 
Prof. Dr. Mertan, DAÜ – PDRAM 
olarak öğrencilere çeşitli konularda 
destek olduklarını aktardı. Prof. Dr. 
Mertan, psikolojik dayanıklılık, ve-
rimli ders çalışma yöntemleri, kişi-
sel gelişim, girişkenlik, özdenetim, 
kişilerarası sağlıklı ilişkiler, benlik 
gelişimi, güçlü iletişim becerileri, 
yaratıcılık ve özgüven gibi konu-

ların özellikle gençlerin gelişimin-
deki öneminden bahsetti. DAÜ-
PDRAM Uzman Psikoloğu Fatoş 
Özeylem ise ergenlik konusuna 
değinerek, bu dönemde insan bey-
ninde “Ben nasıl biriyim?”, “Hangi 
konularda iyiyim?”, “Diğer insanlar 
benim hakkımda ne düşünüyor?”, 
“Nasıl bir yaşam istiyorum?” gi-
bi genel konularda ve üniversite 
eğitimleri hakkında birçok soru 
oluştuğunu anlattı. Özeylem, bu 
sorularla nasıl başa çıkılabileceği ve 
nasıl cevaplanacağı konularındaki 
yöntemleri öğrencilerle paylaştı. 
Uzman Psikolog Özlem Güler ise 
konuşmasında özellikle stres konu-
suna değinerek, stres dereceleri ve 
stresin hayatımıza olumlu ve olum-
suz etkileri konusunu irdeledi. Gü-
ler, stresle başaçıkabilme yöntemle-

rini de anlattı.Yrd. Doç. Dr. Nidai 
Şemi ile Yrd. Doç. Dr. Hüseyin 
Etikan ise DAÜ hakkında genel bil-
giler aktardılar. Yrd. Doç. Dr. Şemi 
öğrencilerin başarısında düzenli 
çalışmanın etkisini anlatarak, sos-
yal hayat ve ders çalışma konularını 
dengeli bir şekilde yapan öğrenci-
lerin mutlak başarıyı yakalayabi-
leceklerini söyledi. DAÜ-PDRAM 
Psikiyatristi Dr. Mehmet Yağlı ise 
etkinlikte, gençlerin gelecekle ilgili 
karar vermeye çalıştıkları dönemde 
aile içi iletişimin önemine değindi 
ve meslek seçimi ile ilgili bilgiler 
verdi. Dr. Yağlı zor durumlarla ba-
şetme yöntemleri konusunu hayat-
tan örnekler vererek anlattı.   
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“Gelişen, Değişen Gençlerle Gelecek” 

İsimli Etkinlik Gerçekleştirildi  

 Prof. Dr. Biran Mertan, Dr. Mehmet Yağlı, Uzman Fatoş Özeylem, Uzman Özlem Güler, Yrd. Doç. Dr. Nidai Şemi ve Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Etikan'ın konuşmacı olarak katıldığı etkinliğe, rehber öğretmenleri 
ile katılan lise öğrencileri bilgilendirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendis-
lik Fakültesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü 1989 yılı mezunu Ali İhsan Kuralkan, 
mezuniyetinin ardından kariyerine Fransa’da 
yüksek lisans yaparak devam etti. Eğitiminin ar-
dından Belçika’da Alcatel’de 14 yıl çalışan Kural-
kan, Cisco’da Genel Müdürlük de yaptı. Kural-
kan, şimdi ise Netaş’ta Uluslararası Pazarlama 
Genel Müdürü olarak adından söz ettiriyor.

DAÜ’den mezun olduktan sonra, aldığı diploma-
nın kariyerinde bir çok kapı açtığını belirten Ku-
ralkan, uluslararası platformlarda diplomasının 
denkliği ile hiçbir sorun yaşamadığını ve bu du-
rumdan duyduğu gururu dile getirdi. Kuralkan, 
bir yönetici olarak, ekibinde dünya standartla-
rına uygun, çok kültürlü ve yeniliğe açık takım 
arkadaşları aradığını ifade etti. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin bu kriterlere uygun mezunlar 
verdiğini kaydeden Kuralkan, bu kalitenin öğ-
rencilere iş hayatlarında büyük artılar kattığına 
değindi. Kuralkan, yeni mezunlara yeniliğe açık 
ve takım çalışmasına yatkın olmalarını da önerdi. 

“DAÜ’lü Olmak Bir Ayrıcalıktır”
DAÜ’lü olmaktan gurur duyduğunu ifade eden 
Kuralkan, DAÜ’nün yalnızca bir üniversite de-
ğil, aynı zamanda KKTC’nin tanınmasında bü-
yük katkıları olan bir eğitim kurumu olduğunu 
dile getirdi. Özel sektör ile Üniversitelerin iş-
birliklerinin önemine değinen Kuralkan, bu iş-
birliklerin hayatı değiştirecek çalışmalara katma 
değer sağlayabileceğini de sözlerine ekledi. 

Mezunlarımız Gururlandırmaya Devam Ediyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2014 yılı 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü 
yüksek lisans mezunu Jessica Gemayel Beyrut’ta 
faaliyet gösteren Lübnan Federal Bankası’nın 
Pazarlama ve Halkla İlişkiler Bölümü Başkanlık 
görevini başarıyla sürdürüyor. Lisans eğitimini 
Fransa’da tamamladıktan sonra yüksek 
lisans eğitimi için DAÜ’yü tercih ettiğini 
belirten Gemayel, DAÜ’de İşletme ve Finans 
programlarının verdiği yüksek standartlardaki 
eğitimden oldukça etkilenerek DAÜ’yü tercih 
ettiğini bildirdi.

DAÜ’den mezun olduktan sonra şu an 
çalışmakta olduğu bankaya başvurduğunu dile 
getiren Gemayel, bankanın Pazarlama ve Halkla 
İlişkiler Bölümü’nün kendisi tarafından kurulup 
geliştirildiğinin de altını çizdi. Pazarlama, 
müşteri servisleri, markalaşma, iletişim ve 
halkla ilişkiler alanında bankanın tüm ilgili 
stratejilerini planlama, geliştirme, uygulama 
ve gözlemlemeden sorumlu olduğunu dile 
getiren Gemayel, aynı zamanda bankanın tüm 
yayınlarının editörlüğü, tasarımı, üretimi ve 
dağıtımından da sorumlu olduğunu vurguladı.

DAÜ’nün uluslararası standartlarda yüksek 
kalitede eğitim veren bir üniversite olduğunun 
altını çizen Gemayel, çok kültürlü bir ortamda 
aldığı kaliteli eğitimi başka bir eğitim kurumunda 
alabileceğine inanmadığını dile getirdi. DAÜ’de 
aldığı eğitimin iş hayatında elde ettiği başarıda 
büyük rol oynadığına dikkat çeken Gemayel, iş 
hayatında gerekli olan ekstra bilgi ve becerileri 
DAÜ eğitimi ile pekiştirdiğini ve kendisine 
olan güvenin DAÜ’de aldığı eğitim ile arttığını 
vurguladı. 

Lübnan Federal 
Bankası'nda 

Başkanlık Görevi

Netaş'ta 
Genel Müdür

Ali İhsan kuralkan Jesicca Gemayel Beyrut



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psi-
koloji Bölümü’ne bağlı DAÜ Psi-
koloji Öğrencileri Kulübü, Türk 
Psikoloji Öğrencileri Çalışma 
Grubu’nun (TPÖÇG), Şubat atın-
da Mersin Üniversitesi ev sahip-
liğinde gerçekleşen Genel Kurul 
Toplantısı’nda, 2014 – 2015 Güz 
Dönemi faaliyetleriyle en aktif  10 
Psikoloji Kulübü’nden birisi seçildi. 

Temel hedefi Türkiye Cumhuriyeti 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’ndeki Üniversitelerde öğrenim 
görmekte olan psikoloji öğrencile-
rini biraraya getirmek, akademik ve 
sosyal projeler geliştirmek ve psi-
koloji öğrencilerini iletişim halinde 
tutmak olan TPÖÇG’nin bu yılki 
toplantısına, Türkiye  ve Kuzey 
Kıbrıs’tan 58 farklı üniversitenin 
Psikoloji bölümlerinden TPÖÇG 
öğrenci temsilcileri katıldı.

Katılımcı üniversitelerin Psikoloji 
Öğrencileri Kulüpleri tarafından 
2014 yılı süresince yapılan psiko-
loji çalışmalarının değerlendirildiği 
toplantıda, DAÜ Psikoloji Öğren-
cileri Kulübü, 58 Üniversite ara-
sından seçilen “En aktif  psikoloji 
çalışmaları yapmış olan 10 Kulüp / 
Topluluk” sıralamasında yer alma-
ya hak kazandı. 

DAÜ Psikoloji Öğrencileri 
Kulübü’ne, DAÜ Rektörlüğü, DAÜ 
Psikoloji Bölümü ve DAÜ-PDRAM 
desteğiyle, 2014 yılı süresince yap-
tıkları TPÖÇG tanıtımı, sosyal 
sorumluluk çalışmaları, Psikoloji 
Günleri etkinliği, çeşitli konular-
daki atölye çalışmaları, e-dergi / 
e-bülten yayınları kapsamındaki ça-
lışmalarından dolayı TPÖÇG tara-
fından başarı belgesi verildi. 

Uluslararası Kariyer İçin
YIL:5      SAYI:55   MART - NİSAN - MAYIS  2015

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ26
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel Ak-
tiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Kulübü tarafından 
organize edilen ve Yrd. Doç. 
Dr. Ayten Düzkantar Uysal’ın 
konuşmacı olarak katıldığı 
“Cinsel Gelişim, Cinsellik 
Eğitimi ve Tacizden Korun-
ma” konulu konferans geçti-
ğimiz günlerde DAÜ Mus-
tafa Afşin Ersoy Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Öğrenciler ve 
öğretim görevlilerinin yoğun 
ilgi gösterdiği konferansta, 
cinsel gelişim ve tacizden ko-
runma yolları hakkında bilgi 
veren Yrd. Doç. Dr. Ayten 
Düzkantar Uysal, aynı za-
manda 0 – 18 yaş arası özel 
gereksinimli bireylere cinsel 
eğitimin nasıl verileceği ve ta-
cizden nasıl korunabilecekleri 
konusunda da bilgiler verdi. 
Toplumumuzda tabu olarak 

görülen cinselliğin, risk gru-
bu özel bireylerin üzerinden 
de ele alınmış olması kon-
feransa katılan öğrencilere 
mesleki gelişimleri açısından 
da oldukça katkı sağladı. Kon-
feransın sonunda dinleyicile-
rin sorularını cevaplayan Yrd. 
Doç. Dr. Ayten Düzkantar 
Uysal’a kulüp öğrencileri ta-
rafından plaket takdim edildi.

“Cinsel Gelişim, Cinsellik Eğitimi ve Tacizden 
Korunma Yolları” Konferansı Gerçekleştirildi

DAÜ Psikoloji Öğrencileri Kulübü, En Aktif 10 Türk 
Psikoloji Öğrencileri Kulübü Sıralamasında Yer Aldı

Yrd. Doç. Dr. Ayten Düzkantar Uysal

Psikoloji Kulübü öğrencileri birarada



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimar-
lık Bölümü, mezunlarıyla iletişi-
min önemine kalpten inanarak ilk 
mezunlar etkinliği olan “10.Yıl 
Kokteyli”ni, geçtiğimiz günlerde 
DAÜ Deniz Tesisleri’nde gerçek-
leştirdi.

Dünyanın dört bir yanına yayılan ve 
her biri DAÜ’nün birer gönül elçisi 
olan mezunlarına bu vesile ile tek 
tek ulaşan DAÜ İç Mimarlık Bölü-
mü, mezuniyetlerinin 10. yılı dolan 
mezunlarıyla öğretim kadrosunu bi-
raraya getirmenin heyecanını yaşa-
dı. Oldukça sıcak bir ortamda geçen 
etkinliğin açılış konuşmasını ger-
çekleştiren DAÜ İç Mimarlık Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş 
Dağlı, İç Mimarlık Bölümü’nün 10. 
yıl mezunlarını bir arada görmenin 
çok onur verici olduğunu ifade ede-
rek, “Bu tür etkinliklerin çoğalarak 
tekrarlanmasını hedefliyoruz. Bu 
gece burada sizlerle olmaktan çok 
mutluyuz.” şeklinde konuştu.

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Banu Ça-
vuşoğlu ise “Gördüğümüz bütün 
yüzler tanıdık, herkes birbiriyle 10 
yıl önceki kadar samimi ve sıcak. Bu 
organizasyonun hedefine ulaştığını 
görmekten mutluyuz. Bizi kırma-
yıp, duyar duymaz heyecanla gele-
ceğini bildiren ve sözlerini tuatarak 
bu gece bizi yalnız bırakmayan tüm 
mezunlarımıza gönülden teşekkür-
lerimi sunuyoruz.” dedi. Geceye ka-
tılan DAÜ Mimarlık Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Şebnem Önal Hoşka-
ra ve Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye 
Pulhan da mezunlara seslenerek, 
geldikleri için teşekkür ettiler ve bu 
tarz etkinliklerin her yıl yapılmasını 
temenni ettiler.

Gecede kokteyl eşliğinde birbirle-
riyle sohbet eden mezunlara günün 
anısına sertifika da takdim edildi. 
Pasta kesimi ile devam eden gecede 
mezunların 10 yıl önceki ve şimdi-
ki halleri ile ilgili slayt gösterisi de 
yapıldı.

Mezunlar Ne Dedi? 
Mustafa Ölmez: Antalya’dan bu 
organizasyon için geldim. Mezun 
olduktan sonra 3 yıl Mimarlık fir-
masında çalıştım. Son 8 yıldır kendi 
şirketimde mimarlık ve iç mimarlık 
işleri yapıyorum. Aldığım eğitim-
den çok memnunum ve herkese tav-
siye ediyorum. Şu anda da kuzenim 
benim tavsiyemle DAÜ Mimarlık 
Fakültesi’nde eğitim alıyor. Böyle 
bir gecenin düzenlenmesi de mut-
luluk verici.

Gözde İnce Arseven: İstanbul’dan 
bu organizasyon için geldim. Me-
zun olduktan sonra organizasyon 
işlerinde çalıştım. Daha sonra Koç-
taş ve Simtaş’ta çalıştım. Şimdi ise 
kendi firmamı açmaya hazırlanıyo-
rum. Aldığım eğitimden memnu-
num ve kesinlikle tavsiye ediyor. 
Eski arkadaşlarımı ve hocalarımı 
görmek gerçekten güzel.

Cem Bıyık: Ankara’dan geliyorum. 
Mezun olduktan sonra Çankaya’da 
Cempa İnşaat A.Ş’yi kurdum ve 

kendi şirketimde başarılı işlere 
imza atıyorum. Başarılı olmamda 
DAÜ’nün katkısı çok büyük. Sene-

ler sonra eski arkadaşlarımla ve ho-
calarımla yeniden biraraya gelmek-
ten dolayı da çok mutluyum.
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DAÜ İç Mimarlık Bölümü Mezunlarıyla Buluştu

İç Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara mezunlarımızla yakından ilgilendi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, internet gazete-
ciliğinin önemli isimlerini ağırladı. 
Deneyimli gazeteci Zeynel Lüle’nin 
moderatörlüğünde, İletişim Fakül-
tesi Mor Salon’da yapılan “İnternet 
Gazeteciliği” söyleşisine, T24 inter-
net gazetesinin Genel Yayın Yönet-
meni Doğan Akın ile Cumhuriyet 
gazetesinin internet sitesinin Genel 
Yayın Yönetmeni Oğuz Güven ve 
Diken.com.tr internet gazetesinin 
Genel Yayın Yönetmeni ve DAÜ 
İletişim Fakültesi Öğretim Görev-
lisi Erdal Güven konuşmacı olarak 
katıldı. Söyleşide, internet gazeteci-
liği çeşitli boyutlarıyla tartışıldı.

Oğuz Güven: “Gazetelerin yazı 
işlerinde internete karşı bir 
direnç var”
Panelde ilk sözü alan Cumhuriyet 
gazetesi internet sitesinin Genel 
Yayın Yönetmeni Oğuz Güven, 
“İnternet gazeteciliği diye bir şey 
yok. Gazetecilik gazeteciliktir” diye 
başladığı konuşmasında, internet 
gazeteciliğinin hızlı haber paylaşı-
mına ve okur ile interaktif  bir ilişki 
kurulmasına imkân tanıdığına de-
ğindi. “Bir kaza haberini düşünün. 
İnternet, orada kaza geçirmiş bir 
kişinin twitter’dan yazı ve fotoğrafı 
anında paylaşmasına imkân tanıyor. 
Herkesin elinde telefon var. Fotoğ-

raf  ve video çekip paylaşıyor” diye 
konuştu. İnternet haberciliğinin 
24 saat devam bir süreç olduğunu 
anlatan Güven, gazetelerin yazı iş-
lerinde internete karşı bir direncin 
olduğunu da sözlerine ekledi. “Yazı 
işlerinde tutuculuk devam ediyor” 
diyen Güven şöyle konuştu: “Ga-
zetenin muhabiri haberini internet 
editörüne atmıyor. Haberi tutmanın 
alemi yok. İster atsın, ister atmasın 
ben zaten haberi bulup yazıyorum. 
Direniş gazetelerde devam ediyor. 
Oysa gidilecek yer internet. İş, mu-
habirin haber kanalı gibi olay yerin-
de doğrudan canlı yayına geçmesine 
doğru gidiyor. Bunun örneğini Gezi 
olaylarında yaşadık. Artık herkes 
gazeteci, herkes yayın yapabilir. Ya-
zıişlerinin kafasının değişmesi gere-
kiyor.”

Doğan Akın: “Öğrenilmiş 
çaresizliği aştık”
T24’ün Genel Yayın Yönetmeni 
Doğan Akın ise, “Dijital başlangıcın 
sonundayız” sözleriyle başladığı ko-
nuşmasında, gazetecilerde, gazete-
ciliğin pahalı bir iş olduğu ve ancak 
sermaye sahipleri tarafından yapı-
labileceği konusunda öğrenilmiş 
bir çaresizlik olduğunu söyleyerek, 
internet gazeteciliğinin bu öğrenil-
miş çaresizliğin aşılabileceğini gös-
terdiğini ifade etti. Akın, “İnternet 
olmasaydı, rekabet mümkün olma-

yacaktı. Türkiye’de ilk kez bağımsız 
gazeteciliğin kurumsallaşabileceği-
ne inanıyoruz” dedi.  Sadece finansal 
değil, ideolojik olarak da bağımsız 
bir duruşun önemli olduğunu vur-
gulayan Akın, “Mesleki olarak dur-
duğunuz yer önemli. Bir gazeteci 
için herhangi bir görüş ya da inanç 
neden gazetecilikten önemli olsun? 
Haberciliğin önüne başka herhangi 
bir görüş, inanç koymamak. Uma-
rım bunu kurumsallaştırabiliriz” 
diye konuştu. 

Gazeteciliğin ayırt edici özelliğinin 
ilginç olma meselesi olduğunu da 
ifade eden Akın, ilginçlik arayışının 
iyi becerilemediği yorumunu yaptı. 
Kategorik olarak magazin gazeteci-
liğini reddetmediğini belirten Akın, 
“Hayat bir koalisyon. Siz o koalisyo-
nu verebilmelisiniz” diye konuştu. 

Erdal Güven: “Okur bizden tavır 
almamızı talep ediyor”
Diken.com.tr internet sitesinin Ge-
nel Yayın Yönetmeni ve DAÜ İle-
tişim Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Erdal Güven ise, mesleğinin ikinci 
baharını yaşadığını ifade ederek, ya-
zılı basında yüzde yüz tadamadıkları 
özgürlüğü, internette yaşadıklarını 
kaydetti. Objektiflik iddiasındaki 
gazeteciliğin artık fazla müşterisi-
nin olmadığını belirten Güven, “Sizi 
gazetecilik anlamında tavır almaya 
zorlayan bir okuyucu kitlesi var. 
Haberin perde arkası, analizi, ne 
anlama geldiği gibi konularda okur 
sizi zorluyor. Bizim haberle ilgili bir 
şey söylememiz ama bunu söylerken 
slogan atmamamız gerekiyor. Kuru 
habercilik ve slogan atmak arasında 
bir yerde tavır almak diyebileceği-
miz bir gazetecilik anlayışı var” diye 
konuştu. İnternet gazeteciliğinde 
hız ve kalite arasında ters orantı 
olduğunu söyleyen Güven, hız art-
tıkça, kalitenin düştüğünü savundu. 
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İletişim’de İnternet Gazeteciliği İrdelendi

Öğrenciler, söyleşiyi ilgiyle izledi

Erdal Güven Oğuz Güven Ali İhsan kuralkan

Söyleşi sonrası gazeteciler, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz anı fotoğrafı çektirdirler



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı 
altında faaliyet gösteren Genesis 
IMC Ajans, sosyal sorumluluk 
projelerine bir yenisini daha ekledi. 
1 – 7 Nisan Dünya Kanser Haftası 
kapsamında düzenlenen etkinlikte, 
öğrenciler, Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Çocuk Onkoloji Servisi’nde tedavi 
gören çocukları ziyaret ettiler.

DAÜ, Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu Toplumsal 
Duyarlılık Projeleri Koordinatörü 
öğretim görevlisi Mutlu Soykurt 
ile gönüllü olarak bu projede yer 
alan Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu okutmanlarından 
Hatice Güneş koordinatörlüğünde 
gerçekleşen etkinlikte, Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Çocuk Onkoloji Servisi’ndeki 
çocuklar ziyaret edildi. DAÜ’lü 
İletişimciler çocukları eğlendirmek 
amacıyla çocuklarla birlikte masallar 
okuyup, minikleri neşelendirmek 
için palyaço gösterisi yaptılar. 
Etkinlikte ayrıca çocuklara Billy’s 

Party House sahibi Bilay Özgök 
tarafından hediye edilen kahraman 
kostümleri armağan edildi.  

Etkinliğin ilerleyen dakikalarında, 
DAÜ Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencilerinden Dilara 
Gürtaş, Gizem Geleş ve DAÜ Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri Bölümü 
öğrencisi Hasan Tahsildaroğulları 
gitar ve yan flüt eşliğinde çocuklara 
küçük bir müzik dinletisi yaptı. 

Yapılan etkinlik için görüşlerini 
dile getiren aileler, “Böyle anlamlı 
bir ziyaret hem bizleri, hem de 
çocuklarımızı çok mutlu etti. 
Gençleri böyle etkinliklerde 
görmek çok güzel. Çocuklarımızın 
mutlu olmaya çok ihtiyaçları var” 
dediler.

Etkinlik hakkında görüşlerini 
dile getiren Soykurt ise, bu 
tarz etkinliklerin her zaman 
yapılacağının müjdesini verdi ve 
duyarlılık göstermek isteyen herkesi 
çocuklara destek olmaya çağırdı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
akademisyenleri, çalışanları ve öğ-
rencileri, 31 Mart 2015 Salı günü, 
12.30 – 13.30 saatleri arasında kam-
püste yaşayan sokak hayvanlarının 
yaşam kalitesini yükseltmek ve hay-
van dostu kampüs istekleriyle bir 
yürüyüş düzenlediler. 

Uzun zamandır Gazimağusa böl-
gesi için hayvan terketme noktası 
haline gelen DAÜ kampüsünde 
köpek ve kedi sayılarının artması 
üzerine DAÜ Rektörlüğü ile Ga-
zimağusa Veteriner Dairesi tara-
fından üç yıldır ortak yürütülen 
bir proje başlatılmıştı. Kısırlaştır 
Aşılat Yaşat (KAY) projesi kapsa-
mında  bugüne dek 80’den fazla 
dişi ve erkek köpek kısırlaştırılarak 
kampüse bırakıldı. Buna ek olarak 
gönüllü öğrencilerden oluşan DAÜ 
Hayvanlara Yardım Kulübü de hay-
vanların kampüs içinde belirlenen 
besleme noktalarından beslenme ve 
bakımlarını üstleniyor, rutin bakım-
larını yapıyor, sayıları belirleyerek 
kayıt altına alıyor. KAY Projesi ve 
DAÜ’lü Hayvanlara Yardım Kulü-
bü gönüllü öğrencileri tarafından 
düzenlenen yürüyüşte üniversite-
nin insan, diğer canlılar ve çevrenin 
yaşam kalitesini artırmak, olumlu 
dönüşümlere öncülük etmek gibi 
sorumlulukları düşünülerek hareket 
edildiği belirtildi. 

“Kampüs hayvanları kampüs saki-
nidir”, “Satın alma, sahiplen”, “Ter-
ketme, sahiplen”, “Hayvan dostu 
kampüs istiyoruz”, “Hayvanlara 
şiddet istemiyoruz” gibi slogan ve 
pankartlarla yürüyen DAÜ’lüler 
öğrenci yemekhanesinin önünden 
geçerken her akşam yemek atıkla-
rını beslenme noktalarına dağıtmak 
üzere gönüllü öğrencilere veren ye-
mekhane için “Yaşasın table d’hote” 
diye slogan attılar. Yürüyüşe bazı 
hayvanseverler köpekleri ile katıl-
dılar ve kampüs köpeklerinden bazı-
ları da yürüyüş yapan DAÜ’lülerin 
yanında yer aldı. Kampüs içinde tam 
bir tur atan DAÜ’lü hayvanseverle-
re fakülte binalarından, kantinler-
den, araçlardan ve yönetsel per-
sonelden alkışlarla destek geldiği 
görüldü. 

Hayvanların kampüs içinde yaşam 
kalitesini artırmak için bir dizi ey-
lem yapılacağını ve farkındalık ça-
lışmalarının artacağını ileten hay-
vanseverler, DAÜ Rektörlüğü’nün 
projeye ve kulübe verdiği destekten 
memnun olduklarını, bu projenin 
diğer kampüslere ve kentlere örnek 
olmasını umduklarını belirttiler.
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Öğrencilerimiz, Onkoloji Servisi'nde tedavi gören çocuklara eğlenceli anlar yaşattı

Anlamlı yürüyüşten kareler

DAÜ’den Anlamlı Yürüyüş: 
Hayvan Dostu Kampüs İstiyoruz

DAÜ’lüler, Minik Bedenleri Mutlu Etmek İçin Geldiler



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve İngi-
lizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
Fotoğrafçılık Kulübü’nün 6. Fo-
toğraf  Sergisi geçtiğimiz hafta 
düzenlenen törenle açıldı. 

Sergide fotoğrafları yer alan öğ-
renciler ve öğretim görevlileri 
Aslı Düzgün (Türkiye), Batu-
han Altaş (Türkiye), Eren Küfi 
(K.K.T.C.), Gökhan Aksoy (Tür-
kiye), Göksel Yılmaz (Türki-

ye), Iman Aghaei (İran), Nasim 
Borgheie (İran), Öney Çağakan 
(K.K.T.C.), Tuğçe Alın (Türkiye), 
Walid Kassab (İran) ve Zeynep 
Okka’ya (Türkiye) sertifikala-
rı törenle takdim edildi. DAÜ 

YDHİO Fotoğrafçılık Kulübü 
Başkanı Öğretim Görevlisi Eren 
Küfi, yaptığı açıklamada Fotoğ-
rafçılık Kulübü’ne bu yıl her za-
mankinden daha fazla ilgi oldu-
ğunu ve öğrencilerin fotoğrafçı-
lığa karşı ilgilerinin artmasından 
duyduğu memnuniyeti belirtti. 
Küfi, öğrencilerin dersler ve ge-
ziler esnasında İngilizce konuş-
tuklarını, bundan dolayı pratik 
yapmaya fırsat bulduklarını da 
söyleyerek, öğrencilerin hem te-
mel fotoğrafçılık konusunda bilgi 
aldıklarını, hem de bazı köy ve 
tarihi mekanları gezip öğrendik-
lerini vurguladı. 

Fotoğraf  Sergisi, DAÜ Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Oku-
lu Sergi Salonu’nda bir süre fo-
toğraf  sevenlerin ziyaretine açık 
kaldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü tarafından organize edi-
len ve Çolpan İlhan & Sadri Alışık 
Tiyatrosu oyuncuları tarafından 
sahnelenen “Yatak Odası Diya-
logları” isimli tiyatro oyunu Rauf  
Raif  Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda sahnelendi.

Katılımın oldukça yüksek olduğu 
oyunu izlemeye gelenler arasında 
öğrenciler, akademik ve yönetsel 
personelin yanı sıra bölge halkı da 
bulunuyordu. “Çocuklar Duyma-
sın”, “Seksenler” gibi başarılı dizi-
lerin senaristi Birol Güven’in aynı 
adlı kitabından tiyatroya uyarlanan 
“Yatak Odası Diyalogları” isimli 
oyun başarıyla sahnelendi. Evli çift-
lerin monotonlaşmış özel hayatları-
nın komedi olarak anlatıldığı oyun 
seyirciden tam not aldı. 

Oyunun sonunda ayakta alkışlanan 
oyunculara teşekkür plaketi, DAÜ 
Eğitim Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam tarafın-
dan takdim edildi.
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“Yatak Odası Diyalogları” DAÜ’de Sahnelendi

Tiyatro'dan bir sahne

Sergide fotoğrafları yer alan öğrencilere sertifikaları verildi. Fotoğraflar ilgi gördü

Yabancı Diller Okulu’nda Fotoğraf Sergisi



Mersin İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ve Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) tarafından organize edilen 
‘Sosyal Medya Çalıştayı’ Mersin Ye-
nişehir Kültür Merkezi’nde, 13 – 14 
Nisan 2015 tarihlerinde gerçekleş-
tirildi. Çalıştay kapsamında sosyal 
medyanın insanların hayatındaki 
rolü tartışıldı.

Çalıştayın açılışına, Mersin İl Milli 
Eğitim Müdürü Adem Koca, DAÜ 
Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca ve 
çok sayıda eğitimci katıldı. ‘Sosyal 
Medya Paneli’ ile başlayan çalıştaya 
DAÜ Sosyal Medya Koordinatörü, 
Öğretim Görevlisi Raziye Nevzat, 
İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Yrd. Doç. Metin Ersoy, Yrd. Doç. 
Aysu Arsoy, Doç. Dr. Bahire Özad, 
Doç. Dr. Agah Gümüş, Psikoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Fatih Bayraktar ve DAÜ Mezunla-
rından Fatih Tüylüoğlu katıldı. Pa-
nelden önce konuşma yapan DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca, “Toplum için çok önemli bir 
konu olan sosyal medyanın toplum 
üzerindeki etkisini konuşmak ve tar-
tışmak için bir aradayız. Bu konuda 
herkesin bilgisi var. Ancak bir de bu 
konuyu uzmanlarından duymak ge-
rekir diye bu çalıştayı Mersin İli’nde 
düzenleme kararı aldık” dedi.

“Hedefimiz İlk Bin Üniversite 
Arasına Girmek”
Çalıştayda DAÜ hakkında da bilgi 
veren Prof. Dr. Amca, 1979 yılın-
da kurulan DAÜ’nün günümüzde 
en seçkin üniversiteler arasında 
yer aldığının altını çizerek, “DAÜ, 
KKTC’nin ilk Devlet Üniversitesi-
dir. Dünyanın 98 ülkesinden gelen 
19 bin öğrencimiz var. En büyük 
hedefimiz de Birleşmiş Milletler’e 
(BM) kayıtlı tüm ülkelerin öğren-
cilerine üniversitemizde  eğitim 
vermek. Bu bakımdan da 220 ülke 
halen hedefimiz arasındadır. Diplo-
mamız her ülkede geçerliliğini ko-
rumaktadır. Okulumuzdan mezun 
olan öğrenciler mezun olduktan 

sonra kolay iş bulma imkanı buldu-
ğu için üniversitemize öğrenci akı-
şı sürekli devam etmektedir. Tüm 
programlarımız dünyanın prestijli 
akreditasyonlarına kayıtlıdır. Dün-
yada 30 bin üniversite içerisinde şu 
anda bin 276. sıradayız. Ama bu bize 
yetmiyor ve bizim hedefimiz ilk bin 
üniversite arasına girmektir.” dedi. 
Prof. Dr. Amca Mersin İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’ne DAÜ’ye verdik-
leri fırsattan dolayı teşekkürlerini 
de sundu.

Nevzat: “ Sosyal Ağlar İletişim 
Becerilerini Geliştirir”
Panelistlerden Raziye Nevzat, sos-
yal ağların öğrenme ve öğretim 
deneyimlerini zenginleştirmek için 
yüksek öğretimdeki öğrenciler, aka-
demisyenler ve kurumlar açısından 
faydalarından bahsetti. “Toplam sos-
yal medya kullanıcısının yüzde 70’i 
iş hayatında, çalışanların yüzde 75’i 
sosyal medyayı aktif  olarak kulla-
nıyor. İş bağlantılarının yüzde 79’u 
sosyal medya üzerinden kuruluyor. 
Şirketlerin yüzde 50’si herhangi 
bir moderasyon olmaksızın çalışan-
ların sosyal medyayı kullanmasına 
izin veriyor. Microsoft’un yaptığı 
araştırmaya göre ABD’de yüzde 70 
işveren, başvuranların sosyal medya 
kullanımını inceliyor. Amerika’da işe 
alımların yüzde 95’i LinkedIN üze-
rinden yapılıyor. Sosyal ağ siteleri, 
öğrenciler için eğitim süreçlerine 
kolaylıkla entegre edilebilmekte ve 
bu türdeki kullanımlar hızla yay-
gınlaşmaktadır. Böylece öğrenciler 
üniversiteden mezun olduklarında 
tekrar ulaşma ve çalışmalarını in-
celeme gibi olanaklara sahip olabil-
mektedir.” dedi. 

Bayraktar: “Sağlıklı Kullanmak 
Lazım”
“Ergenlerde Sosyal Medya Kullanı-
mı” konusunda konuşan DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji 
Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. Fatih 
Bayraktar ise, “Sosyal medyada ger-
çek arkadaşlarla iletişim kurmak öz 
saygıyı arttırırken, yabancılarla ile-

tişim kurmak ters bir etki oluştura-
bilmektedir. Ancak sosyal anlamda 
kaygılı ergenler için bu söz konusu 
olmayabilir. Sosyal medyadaki pay-
laşımlar genellikle olumlu geribil-
dirim aldığından öz saygıyı arttıra-
bilmektedir.” dedi. Bir “Kimlik De-
neyimleme Laboratuarı” olarak sos-
yal medyanın kimlik, edinilen ya da 
oynanan sosyal roller sayesinde inşa 
edildiğini vurgulayan Yrd. Doç. Dr. 
Bayraktar, sosyal medyanın ergen-
lere olası her kimliği internet üze-
rinde deneyimleme fırsatı verdiğini 
söyledi. Bayraktar, sosyal medyanın 
fırsat ve risklerine de değindi. 

‘Sosyal Medya Okuryazarlığı’ ko-
nulu bir sunum yapan Yrd. Doç. 
Dr. Metin Ersoy da, “Sosyal med-
ya, bireylere; iletişim kurma, sos-
yalleşme, paylaşımlarda bulunma, 
kendi medya içeriklerini oluşturma 
konularında yardımcı olur. Dolayı-
sıyla bireyler eskisi gibi pasif  olarak 
medya mesajlarını tüketen değil, 
aktif  olarak medya içerikleri üreten 
konuma gelmiştir. Bu avantajlarının 
yanı sıra sosyal medyada geleneksel 
medyadaki eşik bekçiliğinin kalkma-
sı bireylerin; güvenilmez bilgiler ve 
manipüle mesajlar ile daha fazla kar-
şılaştığını görüyoruz. Dolayısıyla, 
bu noktada iyi sosyal medya okurya-

zarı olan kişiler kendini bu etkiden 
koruyabilecektir.” şeklinde konuştu. 

Doç. Dr. Bahire Özad ise, ‘Üniver-
site Öğrencilerinin Sosyal Medya 
Kullanımı’ konusuna değinerek, 
Türkiye’de internet kullanım ora-
nının yüzde 45 olduğunu belirtti ve 
35 milyonun üzerinde internet kul-
lanıcısı olduğunu söyledi. 36 milyon 
aktif  Facebook hesabı (Sahte he-
saplar dahil) olduğuna dikkat çeken 
Özad, internette günde ortalama 5 
saatimizi kişisel bilgisayarlarla, 2 
saatimizi de mobil cihazlarla harca-
dığımızı vurgulayarak, “Türkiye’de 
insanlar sosyal medyada günde or-
talama 2 saat 32 dakikasını harcı-
yor” diye konuştu.

Panel konuşmacılarından Doç. Dr. 
Agah Gümüş “Aile İçi İletişim”, 
DAÜ’nün başarılı mezunlarından 
Fatih Tüylüoğlu ise “İnternet, Rek-
lamcılık ve Sosyal Medya Dünya-
sındaki Kariyer Fırsatları” başlıklı 
konuşmalar yaptılar. 14 Nisan 2015 
tarihinde ise DAÜ’lü akademisyen-
ler ve DAÜ mezunu rehber öğret-
men ve öğrencilerden oluşan küçük 
gruplarla biraraya gelerek, sosyal 
medya, bağımlılık ve kullanım üze-
rine atölye çalışmaları yaptılar.
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Prof. Dr. Hasan Amca

Çalıştaydan bir kare

Yrd. Doç. Dr. Fatih Bayraktar

DAÜ’lü Akademisyenlerden Mersin’de Sosyal Medya Çalıştayı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen “DAÜ Uluslarara-
sı Futsal Turnuvası” 17 Nisan 2015 
Cuma akşamı oynanan final maçları 
ve ödül töreni ile sona erdi. Toplam 
26 erkek ülke takımı ile 7 kadın ülke 
takımının mücadele ettiği turnu-
va kapsamında 27 Mart – 9 Nisan 
2015 tarihleri arasında grup maç-
ları oynandı. 13 Nisan 2015 Pazar-
tesi akşamı çeyrek final, 15 Nisan 
2015 Çarşamba akşamı ise yarı final 
maçlarının ardından, Cuma akşamı 
muhteşem bir finalle “DAÜ Ulus-
lararası Futsal Turnuvası” tamam-
landı. “DAÜ Uluslararası Futsal 

Turnuvası”nda Erkeklerde Libya 
İran’ı 2-1, Kadınlarda ise KKTC 
Nijerya’yı 5-1 mağlup ederek şam-
piyon oldular. Erkeklerde İran’ın 
ikinci, kadınlarda ise Nijerya’nın 
ikinci olduğu turnuvada, üçüncülük 
maçlarında ise erkeklerde Türkiye 
Lübnan’ı 4-1, kadınlarda ise Türki-
ye İran’ı 5-0 mağlup ederek turnuva 
üçüncüsü olma hakkını elde ettiler.

Maçların ardından ise Ödül Töreni 
gerçekleştirilerek turnuvada derece-
ye girenlere kupa ve madalyaları tak-
dim edildi. Turnuvada şampiyon olan 
takımlara kupa ve madalyaları DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, 
ikincilere ve üçüncülere ise Öğrenci 

İşlerinden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Eği-
tim Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 

Ülker Vancı Osam, Spor İşleri Müdü-
rü Cemal Konnolu ve Müdürlük per-
soneli tarafından takdim edildi. 
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Uluslararası Kariyer İçin
Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Necdet Osam
Rektör (v)

Sorumlu
Prof. Dr. Hasan Amca
Rektör Yardımcısı
Tanıtım İşleri

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici 
Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin Türkoğlu
Halkla İlişkiler ve 
Basın Birim Sorumlusu

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli

Baskı 
DAÜ Basımevi
İletişim
Tel: 630 1212
Faks: 365 1886
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr

Final Gecesi Oynanan Maçların Sonuçları
LÜBNAN 1 4 TÜRKİYE ÜÇÜNCÜLÜK MAÇI ERKEKLER

TÜRKİYE 5 0 İRAN ÜÇÜNCÜLÜK MAÇI KADINLAR

NİJERYA 1 5 KKTC FİNAL KADINLAR

İRAN 1 2 LİBYA FİNAL ERKEKLER

DAÜ Uluslararası Futsal Turnuvası Final Maçları ve Ödül Töreni ile Sona Erdi

Erkeklerde Libya, Kadınlarda KKTC Şampiyon

Prof. Dr. Necdet Osam sporculara birlikte

Prof. Dr. Hıfsşye Pulhan sporcularla birarada

Prof. Dr. Necdet Osam sporculara kupalarını verdi Sporcular


